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BeeTel Hom e 100

Üdv ö zö ljük!

A  BeeTel Hom e 100 term iná l-
adapter eg y olyan ISD N  tele-
fonkö zpont, am elyhez csatla-
koztathat két analóg  készülé -
ket, pl. telefont és fax készülé -
ket, illetv e eg y ISD N 2 pont-
m u ltipontos v onalat. Ezen kív ül
a BeeTel Hom e 100 lehetõ v é
teszi az R V S-C OM Lite prog ram
seg ítség é v el, hog y ISD N
adatátv itelre, fax  küldésre és
fog adásra (G 3  és G 4 ), em ail
tov ábbításra, üzenetrö g zítõ -
ként és internet hozzáféréshez
használja pc-jét. Két füg g etlen
külsõ  kapcsolat (pl. telefon
hív ások) lehet aktív  eg yszerre a
két ISD N  B csatornán. Ez azt je-
lenti, hog y am íg  az eg yik part-
nerrel beszélg et, addig  a
m á siknak adatokat tov áb-
bíthat.
A  BeeTel Hom e 100-at kö nnyen
üzem be helyezheti. Pont-m u lti-
pont hozzáféréssel használ-
ható. A  protokollnak D SS1-nek
kell lenni. A  BeeTel Hom e 100-
hoz nem  csatlakoztatható
pont-pontos konfig u ráció. A z
analóg  készülékek használ-
hatók TONE és flash v ag y im -
pu lzu sos tárcsázással is.

Jav aslat: a BeeTel Hom e 100
ö sszes szolg áltatását csak a
TONE tá rcsázású  é s flash-sel ren-
delkezõ  készülékek tu dják ki-
használni.
A  szolg á ltatások kiv álasztásához
az im pu lzu sos készülékek sem  a
flash fu nkciót, sem  a csillag  és
kettõ skereszt használatát nem
tu dják alkalm azni. A  hív ószá m
csak az erre alkalm as készüléke-
ken látható.
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A  BeeTel Hom e 100 szolg ál-
tatásai

• Bekopog ás
• Üzenetrö g zítõ  hív ásátv étel
• A u tom atiku s v isszahív ás (sza-

bad v ag y fog lalt esetben)
• Telefonszá m  kijelzése az

analóg  készülékeken is (ha a
készülék tá m og atja)

• Pc interface (U SB v ag y V .24 )
• M u ltilink (adatkom m u nikáci-

óhoz, ha a prog ram  tá -
m og atja)

• F õ v onali jog osu ltsá g  ö t foko-
zatban

• Hív ásdíjak g yûjtése és
ö sszeg zése pc prog ram m al

• Beállítható hív ásdíj lim it
• A u tom atiku s/m anu á lis külsõ

v onal kiv á lasztás (kö zv etlen
hozzáférés a nyilv ános kö z-
ponthoz)

• Belsõ /külsõ  hív ásátadás
• Hív ás átv étel
• Tö bbcélú  készülék csatlakoz-

tatása
• Konfig u rálás pc-rõ l
• Konfig u rálás telefonról
• Átv á ltás
• TONE u tántá rcsázás
• Prog ram ozható v észhív ószá -

m ok (külsõ  v onalhozzáférés
nélkül is tárcsázhatók)

• Konzu ltáció
• Hív ásátirányítás - azonnal,

idõ  u tán, fog laltság  esetén

Tám og atott ISDN  szolg áltatá-
sok

• Bekopog ás
• Hív ásátirányítás
• 3 -résztv ev õs konferencia (két

3 -résztv ev õs konferenciát le-
het létrehozni eg yidõben)

• Konzu ltáció
• V isszahív ás (szabad v ag y

fog lalt esetben)
• Átv áltás
• Hív ószá m kijelzés tiltása (C LIR)
• Hív ásdíjak kijelzése
• Hív ásátadás (EC T)
• Rosszakaratú  hív ás azonosítá -

sa (M C ID )
• V isszahív ás nem  v á laszol ese-

tén (C C N R )
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Biztonság i elõ írások

A  külsõ  bu rkolatot ne nyissa ki.
A  külsõ  bu rkolat jog osu latlan ki-
nyitása és hozzá  nem  é rtõ  jav í-
tás v eszélyezteti a felhasználót
és a g arancia elv esztésé v el já r.
C sak a SELV  feszültség û és/
v ag y az ETS 3 00 04 7-tel kom -
patibilis készülékek csatlakoz-
tathatók a BeeTel Hom e 100-
hoz. F olyadékkal nem  é rint-
kezhet a BeeTel Hom e 100,
m ert á ram ütés illetv e rö v idzá r
lehetség es. 
Nem  szabad a BeeTel Hom e
100-at v ihar kö zben csatlakoz-
tatni v ag y a csatlakozást m eg -
bontani.
A  BeeTel Hom e 100 kizárólag
belsõ  használatra készült. A  ká -
beleket ú g y kell elhelyezni,
hog y ne lépjenek rá  és ne bo-
toljanak m eg  benne.

Hálózati hiba

Áram szünet esetén a m entett
adatok (prog ram  és felhasználói
adatok) sértetlenek m aradnak.
C sak a dátu m  és idõ  kerülnek
alapállapotba. A  belsõ  óra az
elsõ  kim enõ  hív ásnál au tom ati-
ku san beá ll.
M inden v isszahív ás tö rlõdik.
Nem  kezdem ényezhet hív á -
sokat, am íg  nincs tápellátás.

A  csom ag  tartalm a

Ellenõ rizze a csom ag  épség ét:
• 1 BeeTel Hom e 100 ISD N  tele-

fonkö zpont
• 1 tartó a BeeTel Hom e 100-

nak
• 1 hálózati adapter 1.5  m  ká -

bellel
• 1 ISD N  kábel, 1.5  m
• 1 U SB kábel, 3  m
• 1 V .24  pc kábel, 3  m
• 1 C D -ROM W indow s 9 5 /9 8 /

Me/NT 4 /2000-hez
• 1 felhasználói kézikö nyv  a

BeeTel Hom e 100-hoz (ez a
kö nyv )

A  C D -ROM a kö v etkezõket tar-
talm azza:
• m eg hajtóprog ram ok (C A PI),

C apiPort, C apiC ontrol és a
telepítõ  prog ram .

• R V S-C OM Lite ISD N  prog ram -
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csom ag  a W indow s 9 5 /9 8 /
Me/N T 4 /2000-hez adatátv i-
telhez, G 3  és G 4 -es fax hoz,
pc telefon és üzenetrö g zítõ
fu nkcióhoz (opcionális hang -
kártyá v al).

A  BeeTel Hom e 100 eleje

1 LED  g yûrû a m ûkö dés jelzésé -
re

2 pc csatlakozás (V .24 )
3 analóg  csatlakozó 1 a/b (RJ

11)
4 analóg  csatlakozó 2 a/b (RJ

11)
5 U SB csatlakozó

Meg jeg yzés: a pc a V .24 - es és
az U SB csatlakozón keresztül is
bekö thetõ, de eg yszerre csak
az eg yiket használhatja!
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A  BeeTel Hom e 100 hátolda-
la

1 adapter a falra szereléshez
2 hálózati adapter csatlakozó-

ja
3 állv ány kioldója
4 ISD N  csatlakozó az N TBA -hoz
5 lev ehetõ  á llv ány
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Összeszerelés és üzem -
behelyezés

M ire v an szükség  a BeeTel
Hom e 100-nak?

A  BeeTel Hom e 100 problé m a-
m entes üzem behelyezéséhez
és használatához, a konfig u rá -
ló prog ram  és a kom m u nikáci-
ós csom ag  (R V S-C OM Lite) m û-
kö déséhez a kö v etkezõknek
kell teljesülniük:
• Eu ro-ISD N  pont-m u ltipontos

csatlakozás (N TBA  D SS1-g yel)
elõ feltétel. Más v onalon a
használat nem  lehetség es.

• csak SELV  feszültség û és/
v ag y ETS 3 00 04 7-tel kom pati-
bilis készülékek csatlakoz-
tathatók a BeeTel Hom e 100-
hoz.

• a BeeTel Hom e 100 ö sszes
szolg áltatásának kihasználá -
sa csak TON E tárcsázással és
flash fu nkcióv al rendelkezõ
készülékkel lehetség es.

A  kö v etkezõk szükség esek az
R V S-C OM Lite kom m u nikációs
prog ram  telepítéséhez:
• IBM  kom patibilis pc m erev le-

m ezzel és C D  m eg hajtóv al
• V .24  (com  port) v ag y U SB in-

terface. Konzu ltáljon a pc
g yá rtójá v al. A  BeeTel Hom e

100-at a 13 . oldalon látható
v ázlatnak m eg felelõen kell
üzem behelyezni

• Pentiu m  II processzor 200 MHz
v ag y m ag asabb órajel frek-
v enciá v al

• m inim u m  3 2 M byte m em ória
• M icrosoft W indow s 9 5 /9 8 /Me/

N T 4 /2000  (az U SB interface-t
csak a W indow s 9 8 /Me/2000
tá m og atja)
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A z ö sszeszerelés és üzem be-
helyezés sorrendje

A  BeeTel Hom e 100 szá m os
alkotórészbõ l á ll. Ez a kézikö nyv
tartalm azza az eszkö z ö sszeállí-
tását és a készülékek csatlakoz-
tatásának leírását. Ezu tán a
készülékek használhatók.

Jav asolt, hog y a BeeTel Hom e
100 az elsõ  használatbav étel
elõtt m ár az Ön ig ényeinek
m eg felelõen konfig u rált le-
g yen. A  konfig u rá lás elv é g ez-
hetõ  telefonkészülékrõl v ag y a
csatlakoztatott pc-rõ l.

Rag aszkodjon a kö v etkezõ  sor-
rendhez:
1. Állítsa ö ssze a BeeTel Hom e

100-at és csatlakoztassa a
készülékeket. Ennek leírását
a kö v etkezõ  részben talá lja.

2. Konfig u rálja a telefonrend-
szert. Két lehetõség  kö zül v á -
laszthat:

• konfig u rálás pc-rõl: ehhez
elõtte telepíteni kell az ö sszes
m eg hajtóprog ram ot, am i a
C D -n talá lható. Ennek leírá -
sát a 4 3 . oldalon az “Adat-
kom m u nikáció” alatt találja.

• konfig u rálás telefonról: en-
nek leírását a 29 . oldalon
találja a “Konfig u rálás tele-

fonról” alatt.

3 . Telepítse a C A PI m eg hajtót.
Ennek leírását a 4 5 . oldalon az
“Adatkom m u nikáció” alatt
talá lja.

4 . Telepítse és konfig u rá lja az
R V S-C OM Lite kom m u nikációs
prog ram ot. Ennek leírását a
4 7. oldalon az “Adatkom m u -
nikáció” alatt találja.

A  2, 3  és 4 -es pontokhoz szüksé-
g es kö v etelm ényeket a “M ire
v an szükség e a BeeTel Hom e
100-nak?” alatt találja a 10. ol-
dalon.

A  felszerelés helye

A  BeeTel Hom e 100 m ûkö dési
hõ m é rséklettartom ánya +5 °C -
tól +4 0°C -ig  terjed. 

Ne helyezze a BeeTel Hom e 100-
at:
• hõ forrás elé (pl. radiátorok),
• napsütésnek kitett helyre,
• füg g ö ny m ö g é ,
• kicsi, szellõzetlen, nyirkos helyi-

ség be,
• szabadba,
• g yú lékony anyag ok kö zelébe.
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Szintén g yõzõdjö n m eg  róla,
hog y:
• a helyiség  szá raz és por-

m entes, am ennyire lehetsé -
g es,

• nincsenek a kö zelben nag y-
frekv enciás eszkö zö k (átját-
szó, su g á rzó eg ység ek),

• nem  lehetség es folyadékkal
v aló é rintkezés,

• a fal eg yenes és szilá rd.

A m ikor kiv álasztja a felszerelés
helyét, leg yen fig yelem m el a
kö v etkezõkre:
• eg y érintésv édelem m el ellá -

tott 23 0 V -os aljzat a tápe-
g ység nek elé rhetõ  tá v olsá -
g on belül

• a pc nem  lehet m esszebb,
m int a szállított kábelek en-
g edik

• az analóg  készülékek nem  le-
hetnek 3 00 m -nél tá v olabb

F ig yelem ! A z é rintésv édelem -
m el ellátott 23 0 V -os aljzatot
szakképzett v illanyszerelõnek
kell elhelyeznie, az áram ütés és
a készülék sérülésének elkerülé -
se érdekében. M indig  tartsa
tisztán az aljzatot.
C satlakoztassa külö n tápeg y-
ség hez a BeeTel Hom e 100
adapterét. Íg y a tö bbi ház-
tartási g ép á ltal okozott rö v id-
zár nem  zav arja a BeeTel Hom e

100 m ûködését. A  tú lfeszültség
elleni v édelem , am i v ihar esetén
elõ fordu lhat, ajánlott. Konzu ltá l-
jon a v illanyszerelõ v el v ag y a
term ék forg alm azójá v al.

A  BeeTel Hom e 100 beállítása

A z állv ány lehetõ v é  teszi a Bee-
Tel Hom e 100 elhelyezését eg y
szilárd lapon, pl. asztalon. V eg ye
fig yelem be, hog y a g u m ilábak
nyom ot hag yhatnak az asztal
felületén.
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A  szükség es eszkö zök  a fal-
ra szereléshez

A  szereléshez a kö v etkezõ esz-
kö zö kre lesz szükség :
• 2 csav ar - 4 x 3 0 m m  D IN  79 9 6

(g ö m bfejû)
• 2 tipli - 6  m m
• 6  m m -es falfú ró
• fú róg ép (ütv efú rási képes-

ség g el)
• csav arhú zó

F alra szerelés

F ig yelem ! G yõ zõdjö n m eg  ró-
la, hog y nincs kábel v ag y
eg yéb v ezeték ott, ahol fú rni
szeretne. F ú rjon két lyu kat
eg ym ástól 6 3  m m -re 6  m m -es
fú róv al. Teg ye be a tipliket és a
csav arokat ú g y, hog y a csav ar
feje és a fal kö zö tt 4  m m  m a-
radjon. Ezu tán illessze a készü-
lék hátu lját a csav arokhoz és
nyom ja kissé lefelé .

Kapcsolási v ázlat

A  BeeTel Hom e 100 csatlakoztatása a

hálózati adapterhez és az ISD N -hez.

A  BeeTel Hom e 100 csatlakoztatása
telefonhoz, fax hoz és pc-hez.

C satlakoztatás

F ig yelem ! Ne csatlakoztassa a
BeeTel Hom e 100-at v ihar
kö zben. Ú g y helyezze el a ká -
beleket, hog y ne lépjenek rá , ne
botoljanak el benne, m ert ez
sérülést okozhat.
A  csatlakozások jól é rintkez-
zenek, a kábelek ne leg yenek
m eg tö rv e v ag y tú lterhelv e.

v ag y
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A  BeeTel Hom e 100 csatla-
koztatása az ISDN -hez

A  BeeTel Hom e 100 üzem be
helyezése nem  ig ényel külö nö -
sebb felkészültség et. Ezért saját
m ag a is csatlakoztathatja a
kö v etkezõk szem  elõtt tartásá -
v al:
• a készülék csak az Eu ro-ISD N

alap csatlakozáshoz készült.
Sem m ilyen kö rülm ények kö -
zö tt se csatlakoztassa analóg
v onalhoz v ag y kö zponthoz.
Sem m ilyen kö rülm ények kö -
zö tt se csatlakoztassa pont-
pontos ISD N  v onalhoz. Ez a
BeeTel Hom e 100 és a
há lózat m eg hibásodásához
v ezethet.

• az Eu ro-ISD N  alap csatla-
kozásnak rendelkeznie kell
eg y NT-v el (N TBA ) a szolg á l-
tatótól. C satlakoztassa a
v ezetéket az N TBA  aljzatába.
A  v ezeték m ásik v é g ét il-
lessze a BeeTel Hom e 100
hátu lján a jobb oldali aljzat-
ba.

A nalóg  készülékek csatla-
koztatása a BeeTel Hom e
100-hoz

Két analóg  készüléket csatla-
koztathat. A  D TM F  tárcsázási
m óddal és flash fu nkcióv al ren-

delkezõ  készülékek jav asoltak.
A z im pu lzu sos készülékek nem
tu dják használni az R -g om bbal
kezdõdõ, v ag y a csillag ot v ag y
kettõ skereszt g om bot ig énylõ
szolg áltatásokat (pl. szolg á ltatá -
sok beá llítása). Nézze m eg  a 17.
oldalon a “Tá rcsázási m ód beá l-
lítása” fejezetet.
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Szám ítóg ép csatlakoztatá-
sa a BeeTel Hom e 100-hoz

C satlakoztathatja a szá m ítóg é -
pet aká r az U SB-n, akár a soros
interface-en (V .24  com  port)
keresztül. Két szá m ítóg ép
eg yszerre tö rténõ  használata
nem  lehetség es.
Elõszö r a pc-hez csatlakoztassa
a kábelt, m ajd a BeeTel Hom e
100-hoz.
A m ikor bontja a kapcsolatot,
akkor elõszö r a BeeTel Hom e
100-ból hú zza ki a kábelt, m ajd
a pc-bõ l.
A z U SB interface-t csak a W in-
dow s 9 8 /Me/2000 tá m og atja.
A  BeeTel Hom e 100 konfig u rá -
lásához és használatához nincs
szükség  pc-re. A  pc csak m eg -
kö nnyíti a rendszer prog ram o-
zását és lehetõ v é  teszi m ás
alkalm azások használatát a
kom m u nikációs prog ram ok se-
g ítség é v el.

A  tápeg ység  csatlakoz-
tatása a BeeTel Hom e 100-
hoz  

A z adapter csatlakoztatása a
háztartási 23 0 V -os hálózathoz
csak akkor biztonság os, ha be-
tartja a kö v etkezõ  u tasításokat:
• ú g y helyezze el a kábeleket,

hog y ne botoljanak el benne

• az aljzat és az adapter leg yen
kö nnyen hozzáférhetõ  hog y
az adaptert kö nnyen el lehes-
sen tá v olítani v eszély esetén.
Ez azért is fontos, m ert a Bee-
Tel Hom e 100 nem  rendelkezik
saját fõ kapcsolóv al. Kikap-
csolni csak az adapter kihú zá -
sá v al lehet.

• Soha ne hú zza az adapter ká -
belét. M indig  az adaptert fog -
ja m eg , ha ki akarja hú zni az
aljzatból.

• C sak a szállított adaptert
használja. Ettõ l eltérõ eszkö z
használata m ûkö dési zav a-
rokhoz v ezethet, á ram ütést,
v ag y a berendezések tö nkre-
m enetelét okozhatja.

F ig yelem ! Sem m ilyen kö rülm é-
nyek kö zö tt ne használja a ké -
szüléket, ha az adapter
m eg sérült. Életv eszélyes áram ü-
tést szenv edhet.

Ha az adapter sérült:
• Elõszö r kapcsolja le az áram ot

a fõ kapcsolóv al.
• A z adapter nem  jav ítható.

Szerezzen be eg y m á sikat a
szállítótól.

• Soha ne tá v olítsa el a kábelt
az adapterbõ l. Életv eszélyes
á ram ütést szenv edhet!  Sze-
rezzen be erre alkalm as v eze-
téket a szá llítótól, ha az
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adapter nem  é ri el a fali alj-
zatot.

23 0 V -os csatlakozás

A  telefon rendszerek érzéke-
nyek lehetnek a hu llá m zó táp-
ellátásra, am it m á s elektrom os
eszkö zö k okozhatnak. Ez elõ for-
du lhat fénym ásolókkal, laser
nyom tatókkal, elektrom os író-
g épekkel, lé g kondicionálókkal,
hõsu g á rzókkal, porszív ókkal és
hûtõ g épekkel. Ezért g yõzõdjö n
m eg  róla, hog y:

• olyan m essze csatlakoztatta
a BeeTel Hom e 100-at a fenti
készülékeket ellátó aljzattól
am ennyire lehet. Elõnyö s a
külö n tápellátás a BeeTel
Hom e 100 részére.

• az adapter szilá rdan és biz-
tonság osan csatlakozik az
aljzathoz. A  bizonytalan é rint-
kezés tûzv eszélyes! A z ilyen
v eszélyes pontokat jav íttassa
m eg  haladéktalanu l szakem -
berrel.

• csak kellõen biztonság os
adaptert használjon. Ez csak
akkor g arantált, ha a külsõ
bu rkolaton m eg található a
biztonság i reg isztrációs kód
(pl. a C E szim bólu m  v ag y ko-
rábban G S szim bólu m ). Kü-
lö nben m ûkö dési zav arok

léphetnek fel a BeeTel Hom e
100 használata kö zben, am e-
lyek akár tûzv eszéllyel is
járhatnak.

C satlakoztassa a BeeTel Hom e
100-at a tápeg ység hez. Ezu tán
du g ja be az adaptert a fali alj-
zatba. A  BeeTel Hom e 100 LED
g yûrûje v ilág ítani kezd, ha a
tápfeszültség  m eg jelenik. M ost
kezdem ényezhet külsõ  és belsõ
hív ásokat és fog adhat is. 
A  beérkezõ  hív ások az ö sszes
készüléken cseng etnek. Eg y
adott készülék csak akkor
é rhetõ el kív ülrõ l, ha hozzáren-
delt eg y külsõ  telefonszá m ot
(M SN). A z ehhez szükség es el-
já rás a konfig u rációs fejezetben
található.
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Használat

Tárcsázási m ód beállítása

A  D TM F  tárcsázási m óddal és
flash fu nkcióv al rendelkezõ
analóg  készülékek au tom atiku -
san reg isztrálódnak, nem  kell
sem m i beállítást elv é g ezni.
A z im pu lzu s üzem m ódú  készü-
lékeket az elsõ  használat elõ tt
reg isztrálni kell. Em elje fel a kézi-
beszélõt és tárcsázzon eg y 1-tõ l
külö nbö zõ  szá m ot. Ezu tán te-
g ye le a kézibeszélõt. 

Meg jeg yzés: ha késõbb D TM F
kódot é rzékel, a BeeTel Hom e
100 au tom atiku san átkapcsol
D TM F  m ódra. Ezért kerülje el az
üzenetrö g zítõ dig itális tá v v e-
zé rlését az im pu lzu sos készülék
v onalán.

A  BeeTel Hom e 100 alap-
beállításai

Szállításkor a kö v etkezõ  beá llí-
tások és szolg á ltatások v annak
beállítv a:
• A  PIN  “0000”.
• M inden készülék cseng et

m inden bejö v õ  hív ásra.
• A z 1a/b v onal belsõ  hív ószá -

m a 11.
• A  2a/b v onal belsõ  hív ószá -

m a 12.

• Külsõ  v onal hozzáférés: m in-
den készüléknek eng edélye-
zett a külsõ  v onal használata.

• A  külsõ  v onal hang ja hallatszik
ha felem eli a kézibeszélõt
(=au tom atiku s külsõ  v onal
kiv álasztás).

• A  hív ószá m a kijelzõdik a hív ott
készüléken külsõ  hív ásoknál. 

• M inden v onal telefon típu sra
á llítv a.

• Bekopog ásv édelem  kikap-
csolv a.

• Külsõ  hív ás átadása kikapcsol-
v a.

• Hív ásdíj lim it kikapcsolv a.
• A  110 és 112 v észhív ószá m ok

eng edélyezv e.
• Rosszakaratú  hív ások azonosí-

tása (M C ID ) kikapcsolv a.

Jav asolt, hog y a BeeTel Hom e
100 leg yen az Ön ig ényei szerint
konfig u rált az elsõ  használat
elõtt (lásd: “Konfig u rá lás tele-
fonról” a 29 . oldalon v ag y 
“A  BeeTel Hom e 100 konfig u rá -
lása pc-rõ l” a 4 7. oldalon).
A z alapbeállítások bárm ikor v isz-
szaállíthatók (lásd: “Rendszera-
datok alapállapotba á llítása” a
4 2. oldalon).
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Telefonálás 

A z ö sszes szolg á ltatás kihaszná -
lása é rdekében a készülékek-
nek D TM F  tárcsázással és flash
fu nkcióv al kell rendelkezniük.
A z im pu lzu sos készülékek nem
tu dják használni azokat a
szolg á ltatásokat, am elyekhez
az R , csillag  v ag y kettõskereszt
g om bok szükség esek.

Meg jeg yzés:  az im pu lzu sos ké -
szülék v onalán kerülje a D TM F
kód használatát (pl. tá v v ezér-
lés), m ert ekkor a BeeTel Hom e
100 átá llítja a v onalat D TM F
tá rcsázási m ódra. A  tov ábbi
tá rcsázások a készülékrõ l blok-
kolódnak, és ú jra eng edélyezni
kell az im pu lzu sos üzem m ódot
eg y 1-tõ l külö nbö zõ  szá m  tár-
csázásá v al.

Hív ások fog adása

A  telefon cseng : külsõ  v ag y
belsõ  a hív ás? A  külö nbö zõ
cseng etéseket m eg tekintheti a
füg g elékben.

Em elje fel a kézibeszélõ t.

Bonyolítsa le a külsõ  v ag y
belsõ  beszélg etést.

F ejezze be a beszélg etést

a kézibeszélõ  letételé v el.

M i a külsõ és belsõ hív ás
definíciója?

A  külsõ  hív ás az, am ely olyan
készülékrõ l é rkezik, am ely nincs
u g yanarra a BeeTel Hom e 100-
ra csatlakoztatv a. A  külsõ  hív ás
ezért a külsõ  v onal fog lalásá v al
tö rténik. A  belsõ  hív ás (díj-
m entes) u g yanazon a BeeTel
Hom e 100-on található készülék-
re irányu l.

A u tom atiku s és m anu ális
külsõ v onal kiv álasztás

A z ig ényeitõ l füg g õen beállít-
hatja a BeeTel Hom e 100-at
au tom atiku s külsõ  v onal
kiv á lasztásra ha felem eli a kézi-
beszélõt v ag y tárcsázza a 0-át
(lásd: “Külsõ  v onal kiv álasztás
konfig u rálása” az 3 4 . oldalon).

A u tom atiku s külsõ v onal
kiv álasztás (szállítási állapot)

A  kézibeszélõ  felem elése
u tán hallja a külsõ  v onal-
hang ot és azonnal tá rcsáz-
hatja a külsõ  telefonszá -
m ot.
Ha belsõ  beszélg etést
folytat, akkor a külsõ  hív ás
elõ tt tá rcsázza a 0-át. Ez le-



19

fog lalja a külsõ  v onalat és
hallani fog ja a v onal
hang ját.
M ost tá rcsázhatja a külsõ
hív ószá m ot.

Belsõ hív ások kezdem énye-
zése

A  belsõ  hív ás díjm entes két
olyan készülék kö zö tt, am elyek
u g yanahhoz a BeeTel Hom e
100-hoz csatlakoznak.

Az au tom atiku s külsõ v onal
kiv álasztásnál (szállítási ál-
lapot)

Em elje fel a kézibeszélõt
és v á rjon a külsõ  v onal
hang já ra.
N yom ja m eg  az R-g om -
bot.
Tárcsázza a belsõ  hív ószá -
m ot (11 v ag y 12). A m ikor
m eg hallja a belsõ  csen-
g etési hang ot, akkor a
belsõ  m ellék hív ása folya-
m atban v an.

Manu ális külsõ v onal kiv álasz-
tás

Em elje fel a kézibeszélõt
és v á rjon a tárcsahang ra.
Tárcsázza a belsõ  hív ószá -
m ot (11 v ag y 12). A m ikor

m eg hallja a belsõ  csen-
g etési hang ot, akkor a
belsõ  m ellék hív ása folya-
m atban v an.

Külsõ hív ások kezdem énye-
zése

A u tom atiku s külsõ v onal
kiv álasztásnál (szállítási állapot)

Em elje fel a kézibeszélõ t és 
v á rjon a külsõ  tá rcsahang -
ra.
Tá rcsázza a külsõ  hív ószá -
m ot.

Manu ális külsõ v onal kiv álasz-
tásnál

Em elje fel a kézibeszélõ t és 
v á rjon a belsõ  tá rcsahang -
ra.
Tá rcsázza a 0-át és v á rjon
a külsõ  tárcsahang ra.
tárcsázza a külsõ  hív ószá -
m ot.

Konzu ltáció

Tartásba szeretné helyezni a
hív ást, hog y konzu ltáljon v alaki-
v el. A  tartásban lev õ  fél nem
hallja a m á sik beszélg etést.
A m íg  tartásban v an, a külsõ
partner eg y hang ot hall a kö z-
pontból.
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Ön eg y beszélg etést
folytat az elsõ  partnerrel.
N yom ja m eg  az R-g om -
bot és v á rjon a belsõ
tá rcsahang ra.

A  kö v etkezõ  opciók kö zül
v álaszthat:

Tárcsázza a belsõ  hív ószá -
m ot,
v ag y
0-t és
a külsõ  hív ószá m ot.

A m ikor szeretné befejezni a
konzu ltációs hív ást és v isszatér-
ni az elsõ  partnerhez,

nyom ja m eg  az R-g om -
bot
azu tán az 1-est.
F olytassa az elsõ  hív ást.
F ejezze be a hív ást a kézi-
beszélõ  letételé v el.

Hív ások átadása a BeeTel
Hom e 100-ban értesítés nél-
kül

A  kö v etkezõ  m ódokon tu d
hív ásokat átadni a BeeTel
Hom e 100-ban: belsõ t külsõ re
és külsõt belsõ re.

Beszélg etést folytat.
N yom ja m eg  az R-g om -
bot és v á rjon a belsõ  tár-
csahang ra.

tárcsázza a 0-t
azu tán a külsõ  hív ószá m ot.
A  partner hív ása m eg tö r-
tént.
Teg ye le a kézibeszélõt. Ha
a hív ott partner nem  v ála-
szol, akkor kö rülbelül 4 5
m ásodperc u tán kö v etke-
zik be az ú jrahív ás.

Ha felem eli a kézibeszélõt,
akkor az eredeti partnerrel
beszélhet ism ét.

Ha fog lalt hang ot hall a szá m
tárcsázása u tán, akkor 

nyom ja m eg  az R -g om bot
ism é t az eredeti hív áshoz
tö rténõ  v isszatéréshez.
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Külsõ hív ások átadása a
kö zpontról értesítés nélkül

Ha az ISD N  EC T szolg áltatás en-
g edélyezett és aktív  az Ön
v onalán (lásd: “EC T hív ás
tov ábbítás ki/bekapcsolása” a
4 1. oldalon), akkor a külsõ
hív ást külsõ  partnerhez é rtesí-
téssel is tu dja tov ábbítani. Ér-
deklõdjö n a szolg áltatónál az
EC T-rõ l.

Ön eg y külsõ  beszélg etést
folytat.
N yom ja m eg  az R-g om -
bot és v á rjon a belsõ  tár-
csahang ra.
Tárcsázza a 0-t
azu tán a külsõ  hív ószá -
m ot. A  partner felhív ása
m eg tö rtént.
Teg ye le a kézibeszélõt.

Meg jeg yzés: EC T-v el tö rténõ
átadásnál az ú jrahív ás nem
m ûkö dik, ha a m ellék nem
v ette fel a hív ást.

ha fog lalt hang ot hall a
hív ószá m  tá rcsázása
u tán,
nyom ja m eg  az R-g om -
bot az eredeti hív áshoz
tö rténõ  v isszatéréshez.

Meg jeg yzés: ha eg y külsõ

hív ást külsõ  partnerhez tov ábbít
EC T-v el, a v onalak a fõ kö zpont-
ban kapcsolódnak ö ssze és (a
kézzel tá rcsázott kapcsolatok)
az Ön szá m láját terhelik. N incs
befolyása arra, hog y az átadott
hív ás m eddig  tart.

Hív ások átadása a BeeTel
Hom e 100-ban értesítéssel

Szeretne átadni eg y hív ást belsõ
m ellékre, de elõszö r szeretne
beszélni a belsõ  partnerrel. A
kö v etkezõ  hív ás átadási m ódok
kö zül v álaszthat: belsõt külsõnek
és külsõt belsõ nek.

Ön eg y beszélg etést
folytat.
N yom ja m eg  az R -g om bot
és v á rjon a belsõ  tá rcsa-
hang ra.

tárcsázza a 0-t
azu tán a külsõ  hív ószá m ot.
A  partner felhív ása m eg -
tö rtént.

Értesítse a partnert a hív ás
átadásról.

Teg ye le a kézibeszélõt a
két partner ö sszekapcsolá -
sához.

Ha a tárcsázás u tán fog lalt
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hang ot hall, 
nyom ja m eg  az R-g om -
bot az eredeti hív áshoz
tö rténõ  v isszatéréshez.

Külsõ hív ások átadása a
fõközpontban értesítéssel

Ha az ISD N  EC T szolg áltatás en-
g edélyezett és aktív  az Ön
v onalán (lásd: “EC T hív ás
tov ábbítás ki/bekapcsolása” a
4 1. oldalon), akkor a külsõ
hív ást külsõ  partnerhez é rtesí-
téssel is tu dja tov ábbítani. Ér-
deklõdjö n a szolg áltatónál az
EC T-rõ l.

Ön eg y külsõ  beszélg etést
folytat.
N yom ja m eg  az R-g om -
bot és v á rjon a belsõ  tár-
csahang ra.
Tárcsázza a 0-t
azu tán a külsõ  hív ószá -
m ot. A  partner felhív ása
m eg tö rtént.
Értesítse a partnert a hív ás
átadásról.
Teg ye le a kézibeszélõt a
két partner ö sszekapcso-
lásához.

Ha a tá rcsázás u tán fog lalt
hang ot hall, 

nyom ja m eg  az R-g om -
bot az eredeti hív áshoz

tö rténõ  v isszatéréshez.

Meg jeg yzés: ha eg y külsõ  hív ást
külsõ  partnerhez tov ábbít EC T-
v el, a v onalak a fõ kö zpontban
kapcsolódnak ö ssze és (a kézzel
tárcsázott kapcsolatok) az Ön
szá m láját terhelik. N incs be-
folyása arra, hog y az átadott
hív ás m eddig  tart.

Beszélg etés két hív óv al v álta-
kozv a (átv áltás)

Át tu d kapcsolni két partner
kö zö tt és v áltakozv a beszélni
v elük. Ez belsõ  és külsõ  partnerre
is v onatkozik. A  külsõ  partner
eg y hang jelzést fog  hallani a
kö zponttól am íg  tartásban v an.

Eg y beszélg etést folytat, és sze-
retne eg y konzu ltációs hív ást le-
bonyolítani eg y m ásodik part-
nerrel. 

N yom ja m eg  az R -g om -
bot.

A  kö v etkezõket teheti:

tárcsáz eg y belsõ  hív ószá -
m ot
v ag y
0-t és
azu tán eg y külsõ  hív ószá -
m ot.
Lebonyolítja a konzu ltációs
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beszélg etést.
az R -g om b m eg nyom á -
sá v al és a
2-es szá m billentyûv el át-
kapcsolhat az elsõ  és a
m á sodik partner kö zö tt.

A  beszélg etés befejezéséhez
nyom ja m eg  az R-g om -
bot és az 
1-est. Ez a tartásban lev õ
partnerhez kapcsolja.
Ha a partner bontja a
v onalat beszélg etés kö z-
ben, akkor v isszatérhet a
tartásban lev õ  partner-
hez az R-g om bbal.
F olytassa a beszélg etést.

A  hív ás befejezéséhez
teg ye le a kézibeszélõt.

Külsõ hív ások EC T hív ásátadás
nélkül: ha a két külsõ  partneres
hív ásban bontja a v onalat,
akkor az aktu ális hív ás befe-
jezõdik és a tartásban lev õ
partner v isszahív ást g enerál.

Külsõ hív ások EC T hív ás áta-
dással: ha a két külsõ  partneres
hív ásban bontja a v onalat,
akkor a külsõ  partnerek ö ssze-
kapcsolódnak.
Meg jeg yzés: ha bekapcsolta
az EC T fu nkciót, de a kö zpont
nem  tá m og atja a “Hív ás

átadás EC T kö zpontról” szolg á l-
tatást, az átadási kísé rlet eg y
v isszahív ást eredm ényez és a
m ásodik partner tartásba kerül.

3 - résztv ev õs konferencia hí-
v ás

A  pont-m u ltipont csatlakozással
a BeeTel Hom e 100 lehetõ v é
teszi a 3 -résztv ev õ s konferen-
ciát. Két külsõ  és eg y belsõ  part-
ner v ehet részt a konferenciá -
ban. Ehhez szükség es a szabad
v onal (B-csatorna). Bekapcsol-
hatja a fennálló beszélg etést
eg y külsõ  3 -résztv ev õs konferen-
cia beszélg etésbe.

Em elje fel a kézibeszélõt.
Tá rcsázza az elsõ  partner
hív ószámát.
Beszéljen a hív ott féllel.
N yom ja m eg  az R -g om bot
a konzu ltációhoz.
Tá rcsázza a 0-t és
a m ásodik külsõ  hív ószá -
m ot.
Beszéljen a m ásodik külsõ
partnerrel. A z elsõ  partner
tartásba került.
N yom ja m eg  az R -g om bot
és a
3 -ast. A  konferencia be-
szélg etés létrejö n.

A  konferencia résztv ev õje bá r-



24

m ikor bonthatja a kapcsolatot.
A  konferencia létrehozója foly-
tathatja a beszélg etést a m ásik
partnerrel.

A  konferenciát létrehozó
befejezheti a konferen-
ciát ha bontja a v onalat.

V isszatérés a 3 - résztv ev õs
konferenciából az átv áltás-
hoz

Kö v etv e az átkapcsolási el-
járást v isszakapcsolhat az ere-
deti beszélg etéshez.

N yom ja m eg  az R-g om -
bot és a
2-est. A  konferencia hív ás
befejezõdik és v isszatér
ahhoz a partnerhez, aki-
v el a konferencia létreho-
zása elõ tt beszélt.
A  m á sik tartásban lev õ
partnerhez
nyom ja m eg  az R-g om -
bot és ism ét a 2-est.

Hív ás átv étel

Át tu d v enni eg y külsõ  hív ást,
ha eg y m ásik BeeTel Hom e 100
készülék cseng :

Em elje fel a kézibeszélõ t.
N yom ja m eg  az R-g om -
bot.
N yom ja m eg  a csillag ot

és a
0-t.
A  hív ást átv ette.

A u tom atiku s v isszahív ás
fog laltság  (C C BS) v ag y nem
v álaszol (C C N R) esetén

Ha a külsõ  partner fog lalt v ag y
nem  v álaszol, é rtesítést kaphat
ha a v onal szabaddá  v á lik v ag y
ism ét használatba kerül.
A  készüléke 20 m ásodpercig
cseng etni fog . A m ikor felem eli a
kézibeszélõt, a szá m  au tom a-
tiku san tárcsázódik. Érdeklõdjö n
a há lózat szolg á ltatónál a
“C C BS” és “C C N R ” le-
hetõség ekrõ l. 
Tá rcsázott eg y külsõ  szá m ot és
fog lalt jelzést kapott:

20 m ásodpercen belül
nyom ja m eg  az
R -g om bot és a 7-est.

v ag y

nyom ja m eg  a csillag
g om bot, írja be a 3 7-et

és nyom ja m eg  a
kettõskeresztet. Eg yes ké -
szülékeken ez eg y g om bra
v an prog ram ozv a.
Teg ye le a kézibeszélõt.
A m int a hív ott partner sza-
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baddá v á lik v ag y ism ét
használja a készülékét,
eg y hív ást fog  kapni.
A m ikor felem eli a kézi-
beszélõt, a partner szá m a
tá rcsázódik.

Meg jeg yzés: a v isszahív ási
ké relem  tö rlõdik 4 5  perc m ú lv a,
v ag y ha a hív ás lezajlott. Eg y
belsõ  készülékhez eg y v issza-
hív ás lehetség es.

TONE u tántárcsázás

A  TONE u tántárcsázás csak élõ
kapcsolatban lehetség es, pl.
ha eg y au tom ata rendszerben
szá m okat v ag y jeleket kell
bev innie (1...0, * és #) fax ok le-
ké réséhez, üzenetrö g zítõ  v ezér-
léséhez, hang postafiók v ezér-
léséhez v ag y eg yéb alkal-
m azáshoz.

Eg y külsõ  kapcsolatban
v an. Meg hallja, hog y pl.
eg y üzenetrö g zítõ  v ag y
au tom ata rendszer jelent-
kezik be.
M ost u tántá rcsázhat.
A  külsõ  kapcsolat m eg -
m arad. 

Üzenetrö g zítõ hív ás átv étele

Át tu dja v enni a hív ást a saját
készüléké re eg y analóg  üzenet-
rö g zítõ rõ l, am i m ár bekapcsolt.
Ehhez szükség es az analóg  csat-
lakozás m eg felelõ  beállítása
(lásd: “Készülék típu sok beá llítá -
sa” a 3 5 . oldalon).

Em elje fel a kézibeszélõt.
N yom ja m eg  az R -g om -
bot.
N yom ja m eg  a csillag
g om bot és
tárcsázza a 3 3 -at.
A  hív ás átkerült Önhö z.

Rossziakaratú hív ás azonosí-
tása (M C ID)

Ezzel az ISD N  szolg á ltatással rö g -
zíteni tu dja a rosszakaratú  hív ás
param étereit a szolg áltató kö z-
pontjában. Ez a szolg á ltatás kü-
lö n díjjal jár.

Eg y külsõ  beszélg etést
folytat.
N yom ja m eg  az R -g om -
bot,
a kettõskereszt g om bot és
tárcsázza a 0-t.
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Tov ábbi lehetõség ek

Hív ásátirányítás

Átirányíthatja a hív ásokat belsõ
készülékrõ l külsõ re, v ag y eg y
belsõ rõ l eg y m ásik belsõ re.
A  konfig u rációtól füg g õen, ez
a hív ásátirányítás v ag y a Bee-
Tel Hom e 100-ban v ag y a
szolg á ltató kö zpontjában (díj-
kö teles) tö rténik. A  belsõ  hív ás-
átirányítást aktiv álni kell a
BeeTel Hom e 100-ban (lásd: 4 0.
oldal).
A  hív ásátirányítás eg y v onalra
és a hozzá kapcsolt telefon-
szá m okra v onatkozik. A  hív ás-
átirányítás használatához a
szá m okat tá rolni kell és a
m ellékhez hozzá kell rendelni
(lásd: “Telefonszá m ok tárolá -
sa” a 3 1. oldalon).

A  hív ás átirányításnak 3  típu sa
v an:

Azonnal (71-es kód): a
beérkezõ  hív ás azonnal átirá -
nyítódik, az eredeti készüléken
a hív ás nem  jelenik m eg .

Idõ u tán (72-es kód): a hív ás
elõszö r az eredeti készüléken
cseng , m ajd bizonyos idõ
eltelte u tán kerül a beá llított
készülékre. A z idõ 20 m ásod-

perc kö rüli.
F og laltság  esetén (73 - as kód):
ha a hív ott szá m  fog lalt, a hív ás
azonnal átirányítódik a beállított
készülékre.

Ha az azonnali átirányítás aktív ,
eg y speciális tá rcsahang ot fog
hallani ha a m anu á lis külsõ
v onalkiv álasztás aktív .

Hív ásátirányítás bekapcsolá -
sa

Em elje fel a kézibeszélõt.
N yom ja m eg  a csillag
g om bot és tá rcsázza a
m eg felelõ  kódot:
• “azonnali” 71-es
• “idõ u tán” 72-es
• “fog laltság  esetén” 73 -

as
N yom ja m eg  a csillag
g om bot.
Írja be a kív ánt szá m ot az
átirányításhoz: belsõ  szá -
m ot (11 v ag y 12), v ag y
eg y külsõ  szá m ot a 0 nélkül
a m anu á lis v onalkiv á lasz-
tásnál.

Meg jeg yzés: a hív ásátirányítás
csak olyan célra lehetség es,
am ely hív ására a m ellék is jog o-
su lt (fõ v onali jog osu ltság !). Ne
irányítsa át a hív ásokat a kö v et-
kezõ  szá m okra: 011, 012, 014 ,
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018 , 019 .
Nyom ja m eg  a kettõskereszt
g om bot és v á rja m eg  a pozitív
nyu g tázó hang ot. Teg ye le a
kézibeszélõt. M inden hív ás, am i
a belsõ  és a készülékén tárolt
szá m okra irányu l, átirányítódik.

Hív ásátirányítás kikapcsolá-
sa

Em elje fel a kézibeszélõ t.
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és tárcsázza
a m eg felelõ  kódot:
• “azonnali” 7-es
• “idõ u tán” 8 -as
• “fog laltság  esetén” 9 -

es
N yom ja m eg  a kettõs-
kereszt g om bot ism ét és
v árjon a pozitív  nyu g tázó
hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

V árakozó hív ás (bekopog ó)
fog adása v ag y v isszau -
tasítása

Ön telefonál, m ikö zben eg y
külsõ  hív ó hív ja. Hallani fog  eg y
bekopog ó hang ot.
A  belsõ  hív ók m indig  fog lalt
jelzést kapnak, ha Ön be-
szélg et. A  kö v etkezõk kö zül le-
het v álasztani:

Befejezi a folyam atban
lev õ  beszélg etést a kézi-
beszélõ  letételé v el
és fog adja az ú j hív ást a
kézibeszélõ  felem elésé v el.

Elu tasíthatja a v á rakozó
hív ást az R -g om b m eg nyo-
m ásá v al és a 0 tárcsázá -
sá v al.

Befejezi a folyam atban
lev õ  beszélg etést, és fog -
adja a v á rakozó hív ást az
R -g om b m eg nyom ásá v al
és az 1-es tá rcsázásá v al.

A z aktu á lis beszélg etést
tartásba helyezi az R -
g om b m eg nyom ásá v al és
a 2-es tárcsázásá v al fog -
adja a v á rakozó hív ást.

v ag y

fig yelm en kív ül hag yja a
v á rakozó hív ást és folytatja
az eredeti beszélg etést.

Bekopog ás v édelem

Ha eg y olyan hív ást szeretne le-
bonyolítani, am elyet ne zav ar-
jon m eg  eg y m ásik hív ás
bekopog ása, akkor beá llíthatja
a bekopog ásv édelm et arra a
v onalra, ahonnan hív . A  kö zben
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beérkezõ  hív ások fog lalt jelzést
kapnak. A  bekopog ásv éde-
lem  addig  m arad aktív , am íg  ki
nem  kapcsolja.

Bekapcsolás

Em elje fel a kézibeszélõ t.
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és
tá rcsázza a 4 1-et.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rja
m eg  a pozitív  nyu g tázó
hang ot.
Teg ye le a kézibeszélõt.

Kikapcsolás

Em elje fel a kézibeszélõ t.
N yom ja m eg  a csillag
g om bot és 
tá rcsázza a 4 1-et.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rja
m eg  a pozitív  nyu g tázó
hang ot.
Teg ye le a kézibeszélõt.
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Speciális beállítások/
szolg áltatások

Hív ásdíj lim it

Konfig u rációs m ódban beállít-
hat m inden hív ószá m nak eg y
hív ásdíj határt. Ha beszélg etés
kö zben elé ri a hatá rt, akkor ez
a hív ás m ég  norm ál m ódon
folytatódik. Ezu tán azonban
tov ábbi külsõ  hív ás m á r nem
kezdem ényezhetõ . Külsõ  szá m
tá rcsázásakor fog lalt hang jel-
zés hallatszik. A  d íjhatá r
tú llépése u tán az elõ re prog ra-
m ozott 3  v észhív ószá m  to-
v ábbra is hív ható m arad.

V é szhív ószám ok

Konfig u rációs m ódban beírhat
3  v észhív ószá m ot, am elyeket
m indig  lehet hív ni, füg g etlenül
a telefonálási korlátozásoktól.
A  v észhív ószá m ok tárolóját
használhatja kö rzetszá m ok tá -
rolásához is, pl. a külsõ  v onal
hozzáféréssel nem  rendelkezõ
készülékek tu dnak hív ást kez-
dem ényezni ezekbe a ré g iók-
ba, de a tö bbi külsõ  v onal tiltott
m arad.

Konfig u rálás telefonról

Beállíthatja a BeeTel Hom e 100-
at az ig ényeinek m eg felelõen, il-
letv e m ódosíthatja a g yári
beá llításokat. Két lehetõség
v an: m enük használata a pc-n
(lásd: “A  BeeTel Hom e 100 kon-
fig u rálása pc-rõ l” a 4 7. oldaltól)
v ag y eg y csatlakoztatott tele-
fonkészülékrõ l (csak TONE üzem -
m ódú  készülékkel lehetség es).
A  készülékrõ l konfig u rálás a
kö v etkezõ képpen tö rténhet:

• Elindítja a konfig u rációs m ó-
dot a PIN  használatá v al (g yári
alapérték: 0000)

• M inden konfig u rációs eljárást
a kézibeszélõ  felem elésé v el
kezd, és a pozitív  v ag y
neg atív  nyu g tázó hang  u tán
leteszi.

• Ha m eg hallja a neg atív  nyu g -
tázó hang ot, az eljárás m eg -
szakad és az addig i v á ltozta-
tások elv esznek. Ú jra kell kez-
denie és v é g ig v ezetni az el-
járást. A m ikor m eg hallja a
pozitív  nyu g tázó hang ot,
akkor az adatok m entése
m eg tö rtént.

• A m ikor a konfig u rálás befe-
jezõdött, lépjen ki az üzem -
m ódból. Ha ezt nem  teszi
m eg , akkor ez az u tolsó adat-
bev itel u tán 4  perccel au -
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tom atiku san m eg tö rténik.
A  hív ásv édelem  au tom atiku -
san aktiv álódik a konfig u rá lás
idejére, ezért hív ást fog adni
nem  tu d.
Konfig u rációs m ódban eg y
speciá lis belsõ  tárcsahang ot
hall, ha felem eli a kézibeszélõt.
Ha m eg próbálja konfig u rálni a
BeeTel Hom e 100-at eg y
készülékrõ l m ikö zben m ár pc-
rõ l v ag y eg y m ásik készülékrõl
ez folyam atban v an, akkor
fog lalt jelzést fog  hallani.

Konfig u rációs m ód m eg nyi-
tása

A u tom atiku s külsõ v onal
kiv álasztással

Em elje fel a kézibeszélõt.
(A m ikor m eg hallja a külsõ
tá rcsahang ot,
nyom ja m eg  az R-g om -
bot.)
N yom ja m eg  a csillag
g om bot és
tá rcsázza a 8 8 -at.

Írja be a PIN -t (szállításkor
0000).
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.
M ost a konfig u rációs

m ódban v an.

Manu ális külsõ v onalkiv álasz-
tással

Em elje fel a kézibeszélõt.
N yom ja m eg  a csillag
g om bot és tárcsázza a 8 8 -
at.
Írja be a PIN-t (szállításkor
0000).
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.
M ost a konfig u rációs m ód-
ban v an.

Ha m ost felem eli a kézibeszélõt,
akkor eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall. Elv é g ezheti a
beá llításokat.

A  konfig u rációs m ód bezárá-
sa

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód nyitv a
és eg y speciális belsõ  tá rc-
sahang ot hall.
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és
tárcsázza a 8 8 -at.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
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Teg ye le a kézibeszélõt.

Ha nem  zárja be a konfig u ráci-
ós m ódot, akkor ez a kézi-
beszélõ  letétele u tán 4  perccel
au tom atiku san m eg tö rténik.

A  PIN  m eg v áltoztatása

A  kofig u rációs m ód m eg nyitá -
sához szükség  v an a PIN-re.
Szállításkor a PIN  0000. Jav asolt
a m eg v áltoztatása és az ú j
kódszá m  biztonság os helyen
v aló tartása.

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ
tá rcsahang ot hall.
Tárcsázza a 9 02-t.

Írja be az eredeti PIN -t
(szállításkor 0000).
N yom ja m eg  a csillag
g om bot.
Írja be az ú j PIN -t.
N yom ja m eg  a csillag
g om bot.
Írja be ú jra az ú j PIN-t.
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

A  telefonszám ok tárolása

A hhoz, hog y a beérkezõ  hív ás a
m eg felelõ  készüléken jelezzen,
tárolni kell a szolg á ltatótól ka-
pott telefonszá m okat (kö rzet-
szá m  nélkül) a BeeTel Hom e 100-
ban. Írja be a tárolt szá m okat a
3 3 . oldalon található táblázat-
ba.

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód aktív  és
eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall.
Tá rcsázza a 023 -at.

Tá rcsázza az 1-et az elsõ
telefonszá m hoz (2-9  a m á -
sodiktól a kilencedikig  és 0
a tizedikhez). Ez a kódszá m
szükség es a hív ás hozzá -
rendeléshez (lásd a 3 3 .
oldalon a táblázatot). Írja
be az elsõ  telefonszá m ot
kö rzetszá m  nélkül.
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

Tá rolja a tov ábbi telefonszá m o-
kat (m ax im u m  10-et) u g yane-
zen a m ódon.
Ha tö rö lni szeretne eg y telefon-
szá m ot, akkor írja be a kódját,
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nem  m ag át a szá m ot. Hag yja
jóv á a kettõskereszt g om bbal.
A  kódhoz tartozó telefonszá m
tö rlõd ött.

Telefonszám ok tö rlése

Tö rö lheti az ö sszes hív ószá m ot:

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ  tár-
csahang ot hall.
Tárcsázza a 9 05 -ö t.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.
M inden telefonszá m  tö r-
lõd ött.

Hív ás hozzárendelés

A hhoz, hog y a beérkezõ  hív ás
a m eg felelõ  készüléken jelez-
zen, m eg  kell határoznia a
hív ás hozzárendelést. Ez
határozza m eg , hog y m elyik
készülék cseng jen eg y adott
szá m  hív ásakor. M inden külsõ
hív ószá m hoz eg y v ag y tö bb
belsõ  v onalat kell rendelni,
ahov a a hív ás é rkezik.

Írja be a hív ás hozzárendelése-

ket a 3 3 . oldalon található
táblázatba.

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód aktív  és
eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall.
Tá rcsázza a 05 1-et.

Írja be a kódot 0-tól 9 -ig .
Ezek az eg yes telefon-
szá m okat jelö lik. Írja be a
belsõ  telefonszá m ot (11
v ag y 12), am elyet ehhez a
külsõ  szá m hoz rendel. Ha
eg y m á sik belsõ  telefon-
szá m ot szeretne bev inni,
akkor
nyom ja m eg  a csillag
g om bot (m eg jelenik a
pozitív  nyu g tázó hang ), és
írja be a belsõ  telefonszá -
m ot.
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.
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A z Ön hív ás hozzárendelése (tö ltse ki)

kódszá m külsõ  hív ószá m cseng etés
1 1 -es         12-

es
1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
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Hív ás hozzárendelés tö rlése

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ  tár-
csahang ot hall.
Tárcsázza a 9 07-et.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

A  hív ás hozzárendelés tö rlése
u tán a beérkezõ  hív ás az ö sszes
készüléken cseng .

Külsõ v onal kiv álasztás kon-
fig u rálása

Manu ális v onal kiv álasztás 0-
v al

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ
tá rcsahang ot hall.
Tárcsázza a 05 3 0-at.

N yom ja m eg  a kettõske-
resztet és v á rjon a pozitív
nyu g tázó hang ra.

Teg ye le a kézibeszélõt.

A u tom atiku s külsõ v onal kiv á -
lasztás

Ez az alapbeállítás: a külsõ  szá -
m ot azonnal tárcsázhatja. V e-
g ye fig yelem be, hog y ekkor az
im pu lzu sos készülék nem  tu d
belsõ  v onalat kérni.

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód aktív  és
eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall.
Tá rcsázza a 05 3 1-et.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

Telefonszám  beállítása fog -
laltság  esetére

Beállíthatja, hog y ha eg y hív ás
alatt érkezik eg y m ásik, akkor
bekopog jon, v ag y eg y m ásik
készüléken cseng essen v ag y
fog lalt jelzést kapjon.
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F og laltság  bekapcsolása

Ha azt kív ánja, hog y az ú jabb
hív ók fog lalt jelzést halljanak
(m int az analóg  v onalakon),
akkor kapcsolja be a “fog lalt
szá m ” szolg á ltatást:

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ
tá rcsahang ot hall.
Tárcsázza a 05 4 1-et.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt. A
fog lalt szám ra érkezõ
ú jabb hív ó fog lalt jelzést
kap.

F og laltság  kikapcsolása

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ
tá rcsahang ot hall.
Tárcsázza a 05 4 0-et.

N yom ja m eg  a kettõske-

reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.
A  fog lalt szám ra é rkezõ
ú jabb hív ás bekopog  v ag y
m ásik készüléken jelez.

Készüléktípu sok beállítása

Hozzárendelhet m inden v onal-
hoz eg y készüléktípu st (pl. fax ,
üzenetrö g zítõ ), íg y a BeeTel
Hom e 100 m inden készüléktípu st
korrektül tu d kezelni. Ezen a m ó-
don biztosíthatja pl. hog y eg y
fax  átv itele nem  szakad m eg
eg y bekopog ó hang tól.

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód aktív  és
eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall.
Tá rcsázza a készüléktípu s
kódját:
• 10 - telefon
• 11 - üzenetrö g zítõ
• 12 - fax
• 13  - m odem ,
• 14  - kom biná lt készülék.
Írja be a v onal belsõ
hív ószám át (11 v ag y 12).
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.
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Já rjon el u g yaníg y a
m á sik csatlakozásnál is.

Meg jeg yzés: eg yszerre csak
eg y pont lehet “üzenetrö g -
zítõ”. Ha eg y m ásik pontot
“üzenetrö g zítõnek” konfig u rá l
(11-es kód), akkor az elõ zõ
“telefon”-ra állítódik (10-es
kód).

Külsõ jog osu ltság  beállítása

Minden pontot 5  hozzáférési
szint kö zül állíthat be. Ha a fel-
használó olyan külsõ  szám ot
tá rcsáz am elyhez nincs jog o-
su ltság a, fog lalt jelzést kap.
A  v észhív ószám ok (lásd: 3 7. ol-
dal) m indig  hív hatók.

Hozzáférés Kód Meg határozás
N em zetkö zi 21 M iden telefonszám ot hív hat

Belfö ldi 22 00 tá v hív ó szám  tiltv a

V á rosi 24 0 és 00 hív ószám ok tiltv a

F éljog os 25 kim enõ  külsõ  hív ások tiltv a,
bejö v õ  külsõ  hív ások eng edélyezv e

C sak belsõ 26 csak belsõ hív ások, de a külsõ  hív á-
sok átadhatók a m ásik m elléknek

Kö v esse u g yanezt az eljárást
m inden két pontra.

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód aktív  és
eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall.
Tá rcsázza a külsõ  v onal
hozzáféréshez a kódot:
A dja m eg  a pont belsõ
telefonszám át (11 v ag y
12).
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.
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V é szhív ószám ok

Három  v észhív ószá m  tárolásá -
ra v an lehetõség . Ezek nem
füg g enek a külsõ  jog o-
su ltság tól, és m ind a két
m ellékrõ l tá rcsázhatók.

V észhív ószám ok tárolása

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ
tá rcsahang ot hall.
Tárcsázza a 62-t.

A dja m eg  a tá rolóhely
sorszá m á t (01, 02 v ag y
03 )
és
nyom ja m eg  a csillag
g om bot.
Írja be a v észhív ószám ot
(m ax im u m  24  jeg yû), és
nyom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot.
Teg ye le a kézibeszélõ t. Is-
m ételje ezt az eljárást
m inden v észhív ószá m ra.
V eg ye fig yelem be a 29 .
oldalon leírtakat “Speciá -
lis beállítások/szolg á ltatá -
sok”.

V é szhív ószám ok törlése

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód aktív  és
eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall.
Tá rcsázza a 63 -at.

A dja m eg  a tö rö lni kív ánt
tárolóhely sorszá m á t (01,
02 v ag y 03 ) és
nyom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot.
Teg ye le a kézibeszélõt.

Telefonszám  prog ram ozása a
kijelzéshez

Beállíthatja, hog y m elyik szám
jelenjen m eg  a hív ott félnél. Ha
nem  prog ram ozza ezt be, akkor
a készülék az elsõ  prog ram ozott
szám ot fog ja kiküldeni (lásd:
“Hív ás hozzá rendelés” a 3 2. ol-
dalon).

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód aktív  és
eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall.
Tá rcsázza az 05 2-es kódot.

A dja m eg  a kijelezni kív ánt
hív ószám  kódját (lásd:
“Telefonszá m ok tárolása”
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a 3 1. oldalon).
Írja be a belsõ  hív ószám ot
(11 v ag y 12).
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

Állandó né v telen hív ás
(hív ószám  azonosítás tiltása,
C LIR)

Ha ig ényelte a C LIR  szolg á l-
tatást a szolg áltatótól, akkor
m eg g átolhatja a hív ószá m a
m eg jelenését a hív ott külsõ  fél-
nél. 

C LIR bekapcsolása

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ
tá rcsahang ot hall.
Tárcsázza a 3 0-at.

Írja be a belsõ  telefonszá -
m ot (11 v ag y 12).
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

C LIR kikapcsolása

Kikapcsolhatja a C LIR-t m indkét
pontra eg yszerre:

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód aktív  és
eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall.
Tá rcsázza a 3 1-et.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.
A  hív ószám a ezu tán m eg
fog  jelenni a hív ott félnél.

Hív ásdíj 1 idõeg ység re

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód aktív  és
eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall.
Tá rcsázza a 8 2-t.

Írja be a 4  szám jeg yet. Ha
szükség es, teg yen nu llákat
az elejére.
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.
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D íjszám láló tö rlése

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ
tá rcsahang ot hall.
Tárcsázza a 9 06 -ot.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

D íj határ beállítása

Mindkét m ellékhez hozzáren-
delhetõ eg y díjhatár (díj szám -
la) és a fu nkció ki/be
kapcsolható. Ha ezt a határt
tú llépi, nem  kezdem ényezhet
tö bb külsõ  hív ást errõ l a
m ellékrõ l (fog lalt jelzés). A  v ész-
hív ószám ok tov ábbra is hív ha-
tók. A  határérték 4 -jeg yû
szá m ként írandó be.

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ
tá rcsahang ot hall.
Tárcsázza a 4 4 -et.

A dja m eg  a belsõ  hív ó-
szá m ot (11 v ag y 12),

am elyhez a hatá rt kív ánja
rendelni, és nyom ja m eg  a
csillag  g om bot.
Írja be a határértéket (4
szám jeg y: 2 szá m jeg y
“D M ”, 2 szám jeg y “Pf”, pl.:
“105 0” az 10.5 0 D M ).
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

D íjhatár ki/bekapcsolása

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód aktív  és
eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall.
Tá rcsázza a 4 2-t a
bekapcsoláshoz
v ag y
a 4 3 -at a kikapcsoláshoz.

A dja m eg  a belsõ  hív ószá -
m ot (11 v ag y 12).
N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

A  hív ástov ábbkapcsolás  ke-
zelése

Eldö ntheti, hog y a hív ások to-
v ábbkapcsolása a BeeTel
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Hom e 100-ban (alapbeállítás)
v ag y a fõkö zpontban tö rtén-
jen. M indkettõ nek v an haszna.
A  fõkö zpontban tö rténõ átirá -
nyítást a szolg áltatótól kell
kérnie.
A  fõkö zpontban a hív ás to-
v ábbkapcsolódik az átirányítás
által m eg határozott készülékre.
A  BeeTel Hom e 100-ban
tö rténõ  tov ábbkapcsolás
csö kkenti a hav i díjat, de le-
fog lalja m indkét B csatornát
eg yszerre, v ag yis nem  lehetsé -
g es addig  külsõ  hív ás, am íg  az
átirányított hív ás tart.

Hív ástov ábbkapcsolás a  fõ -
központban

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ
tá rcsahang ot hall.
Tárcsázza a 71-et.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

Hív ástov ábbkapcsolás ak-
tiv álása a  BeeTel Hom e 100-
ban

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ  tá rc-
sahang ot hall.
Tá rcsázza a 70-et.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

Minden hív ástov ábbkapcso-
lási beállítás tö rlése

Tö rö lheti az ö sszes átirányítást a
kö v etkezõ  képpen:

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód aktív  és
eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall.
Tá rcsázza a 9 08 -at.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

Rosszakaratú hív ás azonosí-
tása (M C ID)

A z “M C ID ” ISD N  szolg áltatást a
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szolg á ltatótól kell m eg rendelni
és külö n díjjal jár. Ha a szolg á l-
tatás aktív , bárm ikor használ-
hat eg y eljárást a rosszakaratú
hív ó szám ának azonosítására.
Ha szükség es au tom atiku sra is
állíthatja a szolg áltatást, ekkor
m inden bejö v õ  hív ás szá m a
rö g zített lesz a kö zpontban.

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ
tá rcsahang ot hall.
Tárcsázza a 9 9 0-et.

Tárcsázza a 61-et az au -
tom atiku s M C ID  bekap-
csolásához,
v ag y
a 6 0-at a kikapcsoláshoz.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

EC T hív ásátadás a fõköz-
pontban

A z ISD N  EC T szolg áltatás a kö z-
pontban lehetség es, ki- v ag y
bekapcsolhatja am ikor szük-
ség es.

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ  tá r-
csahang ot hall.
Tá rcsázza a 9 9 0-et.

Tá rcsázza a 71-et az EC T
bekapcsolásához,
v ag y
a 70-et a kikapcsoláshoz.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

EC T hív ásátadás a PBX - ben

Ha a BeeTel Hom e 100 eg y saját
kö zpont m ö g ö tt m ûköd ik, akkor
nézze m eg  az erre v onatkozó
leírásban, hog y az “EC T hív ás
átadás” tá m og atott-e. Ha ig en,
akkor ki- és bekapcsolhatja
am ikor szükség es:

Em elje fel a kézibeszélõ t. A
konfig u rációs m ód aktív  és
eg y speciális belsõ  tá rcsa-
hang ot hall.
Tá rcsázza a 9 9 0-et.
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Tárcsázza a 8 1-et az EC T
bekapcsolásához,
v ag y
a 8 0-at a kikapcsoláshoz.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.

Rendszeradatok alapálla-
potba állítása

Kikapcsolhatja v ag y tö rö lheti
az ö sszes aktiv ált szolg á ltatást
és v isszaállíthatja az ö sszes
alapbeállítást (g yári beállítá -
sok). A  PIN  is v isszaáll “0000”-ra:

Em elje fel a kézibeszélõt.
A  konfig u rációs m ód aktív
és eg y speciális belsõ
tá rcsahang ot hall.
Tárcsázza a 9 00-at.

N yom ja m eg  a kettõske-
reszt g om bot és v á rjon a
pozitív  nyu g tázó hang ra.
Teg ye le a kézibeszélõt.
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A datkom m u nikáció

A  szállított kom m u nikációs
prog ram  lehetõ v é teszi, hog y
használhassa a kö v etkezõ  ISD N
szolg á ltatásokat a szám ítóg é -
pén: adatátv itel, fax  és em ail
küldés és fog adás (G 3  és G 4 ),
m ailbox  kapcsolatok, üzenet-
rö g zítõ  és internet alkalm azá -
sok.

Rendszer kö v etelm ények
A  prog ram  telepítéséhez a kö -
v etkezõk szükség esek:
• IBM -kom patibilis pc;
• Pentiu m  II processzor 200

MHz v ag y m ag asabb frek-
v enciájú  órajellel;

• m inim u m  3 2 M byte m em ória;
• M icrosoft W indow s 9 5 /9 8 /

Me/N t 4 /2000 (az U SB inter-
face-t csak a W indow s 9 8 /
Me/2000 tám og atja);

• C D -ROM m eg hajtó.

F ontos: m inden létezõ  C A PI
m eg hajtót, am i eg y elõ zõ leg
használt ISD N  kártyához tartozik
el kell tá v olítani m ielõtt a Bee-
Tel Hom e 100 m eg hajtóját
telepítené. Nézze m eg  a
“C leanreg .ex e” prog ram  leírá -
sát is.

Pc prog ram  alkotórészek

A  pc prog ram  szá m os alkotó-
részbõl á ll, ezek a szá llított C D -n
találhatók.

BeeTel Hom e 100 prog ram
Ez a kö v etkezõ  szolg áltatásokat
és interface-eket biztosítja:
• C om m on ISD N  A pplication

Prog ram m ing  Inteface (C A PI)
Ezt a szabv ányosított inter-
face-t használják a prog ra-
m ok az adatátv iteli fu nkciók
eléréséhez.

• Telephony A pplication Prog -
ram m er’s Interface (TA PI)
A  BeeTel Hom e 100-hoz csat-
lakozó telefonokról lehetsé-
g es a tá v v ezérlés ezen a
szabv ányosított interface-en
keresztül.

• C A PI port m eg hajtók
Ezeket a m eg hajtókat a “Tele-
fonos há lózat” M icrosoft W in-
dow s prog ram  használja. A
telefonos há lózat teszi le-
hetõ v é a felhasználó szá m á -
ra, hog y hozzáférjen az
internethez bárm ilyen a
szolg á ltatótól kapott eg yéb
prog ram  elõzetes telepítése
nélkül. A  v á llalati hálózatba
betá rcsázáshoz is ez szüksé-
g es példáu l.
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• PBX  konfig u rálás
A  prog ram  használatáv al
kényelm esen és kö nnyen
konfig u rá lhatja pc-jérõ l a
BeeTel Hom e 100-at kív án-
sá g ának m eg felelõen.

• Rendszer prog ram  frissítés
(F lashLoad)
Lehetõ v é teszi a BeeTel
Hom e 100 á ltal használt
prog ram  frissítését v alahány-
szor a fejlesztés során ú jabb
szolg áltatások jelennek m eg .

• C A PI állapotkijelzés
G yors áttekintést ad az adat-
kapcsolatról és lehetõ v é teszi
a C A PI interface-re v onat-
kozó nag yszá m ú  param éter
konfig u rá lását. A  prog ram ot
a W indow s tá lcán talá lja.

• D iSC ON  prog ram
A z internet szolg áltatónkhoz
a D iSC ON -hoz v aló hozzáfé -
rés beállításához használhat-
ja a D iSC ON prog ram ot.
Ezt az alkalm azást a C D -n
találja. A z aktu ális tarifákat és
eg yéb részleteket a
w w w .discon.net-en.

• RV S- C OM Lite
A z ebben a csom ag ban
lev õ  prog ram  a C A PI inter-
face használatá v al m eg ol-
dást nyú jt az ö sszes szokásos
adatátv iteli ig ényre.

• C leanreg .ex e
A  prog ram  tö rli az elõzõ  C A PI
telepítés m aradékait. A z u n-
install u tán kell fu ttatni.

Meg hajtó prog ram  C A PI/
TA PI- v al

A  C A PI v ag y TA PI szabv ányosí-
tott prog ram  interface-ek, am e-
lyek lehetõ v é teszik az adat és
telefonos prog ram oknak az
eg yszerû hozzáférést az ISD N
fu nkciókhoz (a TA PI a m ode-
m ekhez/analóg  v onalakhoz is).
A  BeeTel Hom e 100 adatm odu l-
jához szükség es m eg hajtók v e-
zérlik a kom m u nikációs m ûv ele-
teket és az adatátv itelt. M ielõtt
telepíteni tu dná az RV S-C OM
kom m u nikációs prog ram ot, te-
lepítenie kell a m eg hajtó prog -
ram ot a C A PI 2.0-v al és TA PI-v al
(lásd: “Prog ram  telepítés” a 4 5 .
oldalon).

RV S- C OM Lite ISD N  prog ram

A z R VS-C OM Lite prog ram cso-
m ag  lehetõ v é teszi az ö sszes
ISD N  szolg á ltatás kö nnyû hasz-
ná latát a pc-n. A z R VS-C OM Lite
a kö v etkezõ  m odu lokat tartal-
m azza:
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• RV S TransferMaster kíná l eg y
filekezelõt, am ellyel a file-
okat tu dja tov ábbítani g yor-
san és biztonság osan példá-
u l a külsõ  m u nkatá rsaknak.

• RV S F ax  seg ítség é v el kö z-
v etlenül a szö v eg szerkesz-
tõbõl küldhet fax okat és
fog adhat is.

• RV S Telephone szolg áltat eg y
ISD N  telefont üzenetrö g zítõ -
v el a pc szá m á ra. Ehhez szük-
ség es eg y du plex  hang kár-
tya és eg y m ikrofon v ag y fej-
hallg ató.

• RV S Term inal átalakítja a pc-
t az ISD N  m ailbox okhoz szük-
ség es készülékké.

• A  tö bbi alkalm azás szám ára
rendelkezésre áll eg y szi-
m u lált analóg  m odem  v ir -
tu ális COM port seg ítség é v el.
Ez lehetõ v é teszi az adatátv i-
telt olyan készülékekre, am e-
lyeknek nincs ISD N  v onalu k.

Telepítés sorrendje

Telepítse a C D -rõ l a prog ram o-
kat a kö v etkezõ  sorrend szerint:
• BeeTel Hom e 100 prog ram
• D iSC ON-prog ram
• R VS-C OM Lite prog ram

Telepítési útm u tató a C D - n

Tanu lm ányozza az u tasításokat
a 4 5 . oldalon a “Prog ram
telepítés”-ben.
A  telepítési ú tm u tató au tom a-
tiku san elindu l am ikor behelyezi
C D -t. Kézzel is elindíthatja ha a
W indow s Intézõben kiv álasztja a
C D -m eg hajtót és kettõt kattint a
SETU P.EXE-re. 
Ha nem  akarja a prog ram  ö sszes
alkotórészét telepíteni, v álassza
a “U ser-defined installation”-t.
Ez lehetõ v é teszi, hog y a szük-
ség es részeket kiv álassza.
A zu tán kattintson a “R u n Instal-
lation”-ra a kiv álasztott részek
telepítéséhez.

Prog ram  telepítés

1. M ielõtt telepítené a BeeTel
Hom e 100 prog ram ot, kap-
csolja be a g épet és fu ttassa
a W indow st. Szintén leg yen
kéznél  a W indow s telepítõ
C D -je, m ert szükség  lesz rá a
telepítési eljárás alatt.
G yõzõdjö n m eg  róla, hog y az
elõzõ ISDN  telepítést eltá v olí-
totta a pc-rõl m ielõtt elindíta-
ná az új prog ram  telepítését.
N em  lehet ideg en C A PI m eg -
hajtó telepítv e, m ert összefér-
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hetetlenség hez v ezethet.
A  telepítõ  C D -n található
“C leanreg .ex e” prog ram ot is
használja. Ez a prog ram
eltá v olítja az elõzõ  telepítés
m aradv ányait.

2. C satlakoztassa a pc-t a Bee-
Tel Hom e 100-hoz v alam elyik
szállított kábellel. A z ú jonnan
csatlakoztatott készüléket
au tom atiku san felism eri ha
U SB-n tö rtént W indow s 9 8 /
Me/2000 alatt. A  kö v etkezõ
au tom atiku s készülékazono-
sítás nem  használható a V .24
interface-es csatlakozások-
hoz.

3 . Helyezze be a “BeeTel Hom e
100” C D -t a pc m eg hajtójá -
ba. A  rendszer telepíti a szük-
sé g es m eg hajtókat. 

Ha a rendszer nem  talá lja a
m eg hajtót, kattintson a

“brow se” g om bra és v álassza
ki a m eg felelõ  ú tv onalat. N yis-
sa m eg  a “BeeTel Hom e 100”
kö nyv tá rat és kattintson du p-
lán a “Setu p.ex e”-re.

4 . Ez fu ttatja a telepítõ  prog ra-

m ot.
5 . A  színezett sorra v aló kattintás-

sal elindu l a hozzá tartozó
telepítõ prog ram .
• BeeTel Hom e 100 prog ram

telepítése. Konfig u rációs
prog ram  telepítése, C A PI,
TA PI, C A PI Port és C A PI
C ontrol

• C sak a konfig u rációs prog -
ram  telepítése. Konfig u ráci-
ós prog ram  telepítése kie-
g észítõk nélkül; eg y m á r



4 7

létezõ  C A PI m eg hajtó
használatához v ag y ha a
BeeTel Hom e 100 alap
prog ram ozását szeretné
m ás adat alkalm azások
nélkül.

• D iSC ON  prog ram  telepíté -
se
“D eTeW e and  F riends” in-
ternet hozzáférés telepíté -
se.

• RV S- C OM Lite telepítése
A z R VS-C OM Lite prog ram
telepítése szám os fu nkció-
v al. A  kódot m eg találja a
C D  borítón.

6 . Já rjon el óv atosan a BeeTel
Hom e 100 prog ram  v ag y a
csak konfig u ráló prog ram
telepítésekor. Kö v esse a tele-
pítõprog ram  u tasításait. To-
v ábbi inform á ciókat talá l
telepítés kö zben a képer-
nyõn m eg jelenõ ablakok-
ban.
A  telepítés befejezése u tán
fig yelm eztetést kap a W in-
dow s ú jraindítására.
Meg jeg yzés: ha a telepítõ -
prog ram  fig yelm ezteti hog y
ú jabb file-okat talált, ne en-
g edje felülírni.

A m ikor a szám ítóg ép ú jraindu lt,
a prog ram  telepítõ ablak ism ét

m eg jelenik. M ost telepíthet m á -
sik prog ram ot, v ag y kiléphet a
W indow sból ha a “C lose”-ra
kattint.

A  BeeTel Hom e 100 konfig u -
rálása pc- rõl

Ha a konfig u rá lás éppen folya-
m atban v an eg y telefonról, és
kö zben m eg próbálja pc-rõ l, eg y
fig yelm eztetés jelenik m eg  a
képernyõ n. Ha a telefonos kon-
fig u rálás m eg kezdésekor m á r
pc-rõ l folyam atban v an, akkor
fog lalt jelzést kap.

A  fennálló telefonos m ûv elet
nem  ütkö zik a konfig u rálással.
A z ú j beállítások csak akkor lép-
nek életbe, ha befejezte a konfi-
g u rációs adatok ex portját a
rendszerbe.

“Setu p” prog ram  fu ttatása a
“BeeTel Hom e 100” prog ram -
csoportból

A  konfig u rációs prog ram hoz
hozzáférés csak a PIN -nel le-
hetség es. A  PIN  szállításkor
“0000”. 
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A  konfig u rációs prog ram  fu t-
tatásá v al elv ég ezheti a BeeTel
Hom e 100 széleskö rû beá llítá -
sát.
V á lassza ki a képernyõn látha-
tó m enübõl a kív ánt ku lcsszót.

Meg jeg yzés ablakok jelennek
m eg  a “C onfig u ration”, “Ex ter-
nal ISD N ”, “C all assig nm ent” és
“Internal su bscriber” m enük-
hö z. A  bejeg yzésekhez tartozó
opciókat v ag y beállításokat a
“Telephone nu m bers”, “Incom -
ing ”, “Setting s”, “C all div er-
sion”, “C entral data”, “Em er-
g ency telephone nu m bers” és
“C all charg es” m enükhö z
alább találja.
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A  m enü elem ei

• F ile m enü

N ew : ú j konfig u rációs file
elõállítása  g yári beállítások-
kal. A  m erev lem ezre m entett
konfig u ráció felülíródik.
Open: m eg nyitja a leg u tóbb
m erev lem ezre m entett konfi-

g u rációt.
Sav e: elm enti az aktu ális konfi-
g u rációs file-t a m erev le-
m ezre.
Ex port config u ration data:
tov ábbítja az aktu á lis konfig u -
rációs file-t a csatlakoztatott
készülékhez (lásd m ég : “EX -
PORT KO” g om bot).
Im port config u ration data:
beolv assa a konfig u rációt a
csatlakoztatott készülékrõ l
(lásd m ég : “IM PORT KO” g om -
bot).
Print: kinyom tatja az aktu ális
konfig u rációt.
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Printer setting s: m eg nyitja a
nyom tató beállítások m enüt.
C lose: bezá rja a konfig u ráci-
ós prog ram ot.

• Tools m enü

C hang e PIN : itt v á ltoztathat-
ja m eg  a PIN -t.
F irm w are U pload: ez a
m enüpont teszi lehetõ v é a
BeeTel Hom e 100 rendszer
softw are-ének frissítését. En-
nek részleteit a 5 9 . oldaltól
kezdõdõen találja m eg .

• A bou t m enü

A bou t: a csatlakoztatott
készülék prog ram  státu sza.

• Szerszám készlet (g om bok)
Ú j konfig u rációs file-t
á llít elõ a g yá ri beállítá -
sokkal. Ez a m erev le-
m ezen a korábbi m en-
tést felülírja.

Meg nyitja a leg u tóbb
m entett konfig u rációs
file-t.

Elm enti az aktu ális kon-
fig u rációs file-t a m erev -
lem ezre.

Kinyom tatja az aktu ális
konfig u rációs file-t.

Beolv assa a konfig u rá -
ciót a csatlakoztatott
készülékrõ l.

Beolv assa a hív ásdíjak
részletezését a csatla-
koztatott készülékrõ l.

Tov ábbítja az aktu ális
konfig u rációs file-t a
csatlakoztatott készü-
lékre.
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Telefonszám ok

Írja be a szolg á ltatótól kapott
telefonszám okat a kö rzetszá -
m ok nélkül.
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Hív áshozzárendelés

Rendeljen hozzá eg y v ag y
tö bb telefonszám ot (M SN) a
csatlakoztatott készülékekhez.
A z adott hív ószá m ra (MSN )
érkezõ  hív ás a hozzárendelt
készülékre fog  érkezni.
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Beállítások

Hív ási jog osu ltság ok
Minden csatlakoztatott készü-
lék hív ási jog osu ltsá g ának
m eg határozása.

Internal only: külsõ  hív ások nem
kezdem ényezhetõk és nem
fog adhatók.
Ou tside restricted: külsõ  hív á -
sok nem  kezdem ényezhetõk
errõ l a készülékrõ l. A  bejö v õ
hív ásokra nincs korlátozás.
Reg ional: a “0”-v al kezdõdõ
belfö ldi hív ások nem  le-
hetség esek. A  bejö v õ  hív á -
sokra nincs korlátozás.
National: a “00”-v al kezdõdõ
nem zetkö zi hív ások nem  le-

hetség esek. A  bejö v õ  hív ások-ra
nincs korlátozás.
International: a kim enõ és be-
jö v õ  hív ásokra nincs korlátozás.

Készülék típu s

Hatá rozza m eg  a csatlakozta-
tott készülék típu sát m inden
v onalra, ezzel au tom atiku san
elérv e a port optim á lis beá llítá -
sát (pl. bekopog ás tiltás bekap-
csolása fax  készülék szá m á ra az
átv iteli hibák m eg elõzésére).
Meg jeg yzés: eg yszerre csak eg y
port állítható “üzenetrö g zítõ”-re.



5 4

Bekopog ásv édelem
D ö ntse el, hog y a folyam atban
lev õ  hív ás alatt érkezõ  ú jabb
hív ás jelezzen-e eg y speciális
hang g al v ag y ne.

Hív ószám  kijelzés
A  telefonszá m ai kö zül (MSN )
v álasszon ki eg yet, am ely
tov ábbítódik a készülékrõ l a
hív ott félhez kim enõ  hív á -
soknál.

D íjszám láló
Ha a v onal lehetõ v é teszi a
hív ásdíjakhoz hozzáju tást (ha
kérdéses, konzu ltáljon a
szolg á ltatóv al), használhatja a
díjszám lálót eg y küszö b m eg -
határozásához, am elynek tú llé -
pése esetén az adott
készülékrõ l tov ábbi kim enõ
hív ások nem  kez-
dem ényezhetõk.

Hív ásátirányítás

Meg jeg yzés: á llítsa be a hív ás
tov ábbítás típu sát (“fõkö z-
pont” v ag y “rendszer”) a
“C entral data” m enü
használatáv al (lásd a kö v et-
kezõ  fejezet).
A  beállítástól füg g õen a kö v et-
kezõ oldalakon felsorolt m e-

nükbõl v alam elyik fog  m eg je-
lenni.
Hív ás átirányítás a rendszerbõl
Ez a beérkezõ  hív ás bárm ely
csatlakoztatott készülékre irányí-
tását jelenti.
Ha a hív ás átirányítás külsõ
készülékre tö rténik, m indkét B-
csatorna fog lalt az átirányított
beszélg etés alatt; ez azt jelenti,
hog y a v onal fog lalt. A z átirányí-
tott hív ás kültség e azt a v onalat
terheli, am elyrõ l az átirányítás
tö rtént.
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Hív ás átirányítás a fõközpontról
A  kö zpontról tö rténõ  átirányí-
táshoz ism ét határozza m eg  az
MSN -eket, ahov á a beérkezõ
hív ásokat szeretné átirányítani.
A  rendszerbõ l tö rténõ  átirányí-
tással szem ben, itt a v onalak

szabadon m aradnak m ás M SN -
ek szám ára az átirányított be-
szélg etés ideje alatt is.
Ennek a szolg á ltatásnak en-
g edélyezettnek kell lennie az Ön
v onalán.
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A  v á lasztási lehetõség ek
u g yanazok m indkét átirányítási
eljáráshoz. V á lasszon a kö v et-
kezõk kö zül:

A zonnali átirányítás: m inden
beérkezõ  hív ás azonnal
átirányítódik a beprog ram o-
zott célhoz.

Átirányítás fog laltság  esetén:
ha a hív ott v onal fog lalt, m in-
den beérkezõ  hív ás átirányító-
dik a beprog ram ozott célhoz.

Átirányítás idõ u tán: ha a hív ás
fog adása nem  tö rténik m eg  20
m á sodpercen belül, akkor
m eg tö rténik az átirányítás.
Központi adat

A  telefon rendszer beállításait
ebben a m enüben kell m eg ten-
ni. Ezek a beállítások m inden
készülékre v onatkoznak.
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V é szhív ószám ok

A z ide beírt szám ok a korlátozá -

D íjak

A z ablakban láthatók a hív ás-
díjak v ag y eg y hív ószám ra/
MSN -re (bal oldal) v ag y eg y 

soktól füg g etlenül hív hatók (lásd
“V é szhív ószá m ok” m enüt a 29 .
oldalon).

készülékre (jobb oldal). Meg v á l-
toztathatja a szorzót és a pénz-
nem et, kiolv ashatja a rendszer
aktu á lis állapotát v ag y tö rö lheti
a szá m lálót.
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A  prog ram  elindítása a W in-
dow s tálcáról

A  W indow s tálca jobb alsó
sarkában a LED  ikon jelzi m ind-
két B-csatornát (W indow s 9 8 /
Me/2000).

A z ikon színe m u tatja a C A PI in-
terface állapotát.

A  színek kö v etkezõt jelentik:

v ö rö s - kikapcsolv a
sá rg a - nincs kapcsolat a

készülékkel
szürke - élõ  kapcsolat a

készülékkel
zö ld - élõ  ISD N  kapcsolat

A z eg ér jobb g om bjá v al kat-
tintás m eg nyit eg y m enüt,
am elybõl elindíthatja a kö v et-
kezõ  prog ram okat v ag y elv é -
g ezheti a kö v etkezõ  beá llítá -
sokat:

Setu p: fu ttatja a BeeTel Hom e
100 konfig u rációs prog ram ját
(lásd 4 7. oldal).

Deactiv ate/activ ate C A PI: a je-
lenleg i állapottól füg g õen kap-
csolja a C A PI-t ki v ag y be.

D isplay: a “com pact”, “stan-
dard” v ag y “ex tended” v á lasz-
tásáv al beállíthatja, hog y
m ilyen részletes leg yen az aktív
C A PI kapcsolat kijelzése a
képernyõ n.

Setting s: m eg nyitja a C A PI-
C ontrol seg ítõ  prog ram ját,
am ellyel a C A PI interface-hez
sokféle beállítást eszkö zö lhet
(lásd alább).

C A PI- C ontrol

A  C api-C ontrol prog ram  eg ya-
ránt nyú jt részletes inform á ció-
kat az élõ  kapcsolatról, és
v á ltozatos ellenõ rzést és
beállítási lehetõség eket a C A PI
interface-hez. Ezt a W indow s
au tom atiku san fu ttatja és a tá l-
cáról felhív ható. M inden fülhö z
tov ábbi részleteket kaphat a
“Help”-pel.
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F lashLoad (rendszerprog ram
frissítés)

A  BeeTel Hom e 100 rendszer-
prog ram ját frissítheti. Ez szüksé -
g es lehet példáu l ha ú j szolg á l-
tatások jelennek m eg . A  leg ú -
jabb v erzióról inform ációkat és
letö ltési lehetõség et talál a De -
TeW e w ebsite-on.

A  letö lthetõ  rendszerprog ram
m eg szokott kiterjesztése a
“*.efw ”. A  file nev e u tal a
készülékre és a v erziószá m ra.

A hol szükség es, m entse el az ú j
rendszerprog ram ot a “BeeTel
Hom e 100” kö nyv tá rba, am ely
m ár tartalm azza a szállításkori
rendszerprog ram ot, am elyet a
telepítõ  prog ram  m ásolt át.

A  prog ram  BeeTel Hom e 100-ba
feltö ltése alatt a rendszer nem
aktív , am i azt jelenti, hog y a
folyam atban lev õ  kapcsolatok
m eg szakadnak és ú j kapcsola-
tok nem  hozhatók létre.
A z eg ész prog ram  kö rülbelül eg y
percig  tart, am i u tán a BeeTel
Hom e 100 teljesen m ûkö dõké-
pes ism ét. A  m eg lé v õ  konfig u rá -
cióra nincs hatással ez az
eljá rás.

A  rendszerprog ram  frissítéséhez
szükség es prog ram  a telepítõ
prog ram  á ltal létrehozott prog -
ram csoportban található.

Kattintson rá du plán v ag y
használja a W indow s Start
m enüt a prog ram  fu ttatásához,
v ag y a C A PI ikon m enüjébõl hív -
ja fel (lásd 5 8 . oldal) és kö v esse
a képernyõ n látható u tasítá -
sokat.



6 0

V á lassza ki a feltö lteni kív ánt
prog ram ot és nyissa m eg  a file-
t. A  prog ram  v erzióról tov ábbi
inform á ciók jelennek m eg  a
képernyõn.

A m ikor a F lashLoadert elõszö r
használja, a pc-re telepíti a
szükség es prog ram részeket. 

A  “Ne x t” g om bot nem  használ-
hatja am íg  az eljárás v ég et
nem  ér.

A z állapot ablak folyam atosan
inform álja a feltö ltésrõ l. A z
adatátv itel befejezõdésekor a
prog ram  au tom atiku san bezá -
ródik és a BeeTel Hom e 100
ú jraindu l.

RV S- COM  Lite

A lap fu nkciók
A z R VS-C OM Lite prog ram  le-
hetõ v é teszi fax , üzenetrö g zítõ
és term inálem u láció használa-
tát a pc-n.

A  telepítéshez szükség es a C A PI
(C om m on ISD N  A pplication
Prog ram m ing  Interface). Ez au -
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tom atiku san telepítõdö tt a
BeeTel Hom e 100 rendszer-
prog ram já v al eg yütt.

A z R VS-C OM fu nkciók csak
bekapcsolt szám ítóg éppel m û-
kö dnek.

Prog ram részek
A z R VS-C OM Lite prog ram cso-
m ag g al m inden ISD N  szolg á l-
tatás használatára képes a pc-
jén. A z R VS-C OM lite a kö v et-
kezõ  m odu lokból á ll:

1. RV S TransferMaster szolg áltat
eg y filekezelõt, am ellyel
g yorsan és biztonság osan
tu d file-okat tov ábbítani, pél-
dáu l külsõ  m u nkatársaknak.

2. RV S fax  lehetõ v é teszi fax
küldését kö zv etlenül a szö -
v eg szerkesztõbõl illetv e a fo-
g adást is.

3 . RV S Telephone szolg áltat eg y
ISD N  telefont üzenetrõ g zítõ -
v el. Ehhez szükség es eg y
du plex  hang kártya és m ikro-
fon v ag y fejhallg ató.

4 . RV S Term inal átalakítja a pc-
t az ISD N  m ailbox okhoz szük-
ség es készülékké.

5 . A  tö bbi alkalm azás szá m á ra
rendelkezésre áll eg y szim u lált
analóg  m odem  v irtu ális COM
port seg ítség é v el. Ez lehetõ v é
teszi az adatátv itelt olyan
készülékekre, am elyeknek
nincs ISD N  v onalu k.

A  “C OMM-C enter” au tom atiku -
san elindu l am ikor a pc-t
bekapcsolja, és eg y kerek
ikonként jelenik m eg  a W indow s
tálcán. A z ikon színe ad in-
form á ciót az aktu á lis á llapotról.

Tov ábbi inform ációkat az eg yes
prog ram részekrõ l a részletes on-
line RV S-C OM helpben keres-
sen.

D iSC O N  internet hozzáfé rés
prog ram

Ez a prog ram  nag yteljesítm ényû
internet hozzáférést ad a szem é-
lyi szá m ítóg épen. Tö bbet a
telepítõ  m enüben az “Install D iS-
C ON  softw are”-re kattintással
kaphat.
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Kinyom tathatja és a kitö ltö tt ûr-
lapot elküldheti a D iSC ON-nak.
A m int m eg érkeznek a részletes
adatok, au tom atiku san beállít-
hatja az internet hozzáférést.

A  naprakész tarifainform áció-
kat és eg yéb részleteket m eg -
találja a w w w .discon.net-en.

Internet hozzáfé rés beállítá-
sa (W indow s 9 5 /9 8 /M e)

Ezek az u tasítások feltételezik,
hog y a telefonos hálózat m á r
telepítv e v an a g épén. Ez a
norm ál W indow s 9 8 /Me
telepítéssel eg yütt m eg tö rté -
nik. W indow s 9 5  esetén telepít-
se a telefonos há lózatot és a
TC P/IP protokollt az operációs
rendszer C D -jérõ l. Eg y kapcso-
lat létrehozása a “D eTeW e &

F riends”-zel a kö v etkezõk szerint
tö rténik:
A  “Sajátg ép” alatt du pla kat-
tintás a “Telefonos há lózat”-ra.
Itt du pla kattintás a “Ú j kapcso-
lat létrehozása”-ra.
A  m eg jelenõ dialóg u s ablakba
írja be az ú j kapcsolat nev ét (pl.
D iSC ON.net). A  M odem  alatt
v á lassza a m eg felelõ  PPP
m eg hajtót (a BeeTel Hom e 100-
hoz ez a “Telekom  ISD N  PPP (In-
ternet)”).

Kattintson a “Tov ább”-ra az el-
fog adáshoz.

M ost írja be a hív ószám ot a
kö v etkezõ  m ezõ be. Kattintson a
“Tov ább”-ra az elfog adáshoz.
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F ejezze be az ú j kapcsolat
létrehozását a “Bezár”-ra kat-
tintással.

Most szükség es néhány részle-
tes beá llítást elv ég ezni. Kattint-
son a jobb eg érg om bbal a
m ost készített kapcsolat ikon-
jára és v á lassza a m enübõ l a
“Tu lajdonság ok”-at.

A z ú j ablakban kattintson a
“Kiszolg á ló típu sa” fülre, a “PPP
...”-t kell v álasztani a leg felsõ
leg ö rdülõ dobozból. A z “Eg yéb
beállítások” alatti elem eket ki
kell kapcsolni. A  “Hálózati pro-
tokoll” dobozban csak a TC P/IP
leg yen aktív . Kattintson a TC P/
IP beállítások felhív ásához.

V á lassza itt a Szerv er á ltal
hozzá rendelt IP cím  m enüele-
m et. A  szerv er cím ét be kell írni.
Ezt a kö v etkezõ  m ódon teheti:
elõszö r v áltoztassa m eg  a

kijelö lt dobozt az “Elsõdleg es
D N S”, “Másodlag os D N S”,
“Elsõdleg es W INS” és “Másodla-
g os W INS”-re. A z Elsõdleg es D N S
alatt írja be a kö v etkezõ  szám -
sort: 212 16 9  212 2. Hasonlóan a
Másodlag os D N S alatt írja be:
212 3  15 9  3 3 . Írja be a 0 0 0 0
szám okat m indkét W IN S
m ezõbe. 

Hag yja jóv á az “OK”-v al.

Internet hozzáfé rés beállítása
(W indow s N T 4 /2000)

Ezek az u tasítások feltételezik,
hog y m inden szükség es m eg -
hajtó m ár rajta v an a g épen.
Telefonos hálózat (RAS), a TC P/
IP protokoll és a BeeTel Hom e
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100 m eg hajtók.

A  “D eTeW e & F riends” seg ítsé -
g é v el a kapcsolat létrehozása:

Elõszö r nyissa m eg  a v ezér-
lõpu ltot és kattintson du plán a
hálózatra. A  “Protokoll” fülö n
ellenõ rizze, hog y a “TC P/IP”
telepítv e v an-e a hálózati pro-
tokollok kö zö tt. Ha nem , kattint-
son a “Hozzáad” g om bra m ajd
a “TC P/IP Protokoll”-ra az ú j
ablakban. Ha a telepítés kész,
zárja be az “OK”-ra kattintással.

Most indítsa el a telefonos
hálózatot a “Start->Prog ram ok-
>Kellékek” alatt. Ez au tom a-
tiku san telepítõdik, ha koráb-
ban ez m ég  nem  tö rtént m eg .
V á lassza ki az ISD N  adaptert.
Ezt a kapcsolatot “C sak ki-

m enõ hív ások”-ra kell állítani a
Konfig u rá lás alatt. A  TC P/IP pro-
tokoll m ost m á r aktív  a Hálózat
alatt. Ezeket a beállításokat a
“Tov ább” g om bra kattintással
hag yja jóv á , m ajd indítsa ú jra a
g épet.
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A  telefonos hálózatnak m ost
konfig u rá ltnak kell lennie.

Ehhez szükség es az Ú j Tele-
fonkö nyv  Bejeg yzés V arázsló
fu ttatása. Írja be a kapcsolat
nev ét az elsõ ablakba (pl. “D e-
TeW e & F riends”). Kattintson a
“Tov ább”-ra a jóv áhag yáshoz. 
A  kö v etkezõ  bejeg yzés az “In-

ternet kapcsolat létrehozása”
azu tán az ISD N  adapter
használata a kapcsolat létre-
hozásához. Kattintson a
“Tov ább”-ra, azu tán írja be a

szolg á ltató telefonszám át és
zárja be a “Bezá r” g om bbal. 

A  konfig u rá lás befejezté v el a
telefonos hálózat fõ képernyõjé-
re kerül v issza.

Létrehozhatja a “DeTeW e &
F riends” kapcsolatot a “Kapcso-
lat tá rcsázása”-ra kattintással.
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A  m eg nyíló ablakba be kell ír-
nia a felhasználói nev et és
jelszót.
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Hibaelhárítás

Ha v alam i problém a v an ...

Ha a készülékkel v ag y tartozé-
kaiv al v alam i problém a v an,
ké rjük jelezze a forg alm azó
szerv iz részleg ének. 

M ielõtt ezt m eg tenné , hú zza ki
m ajd ism ét csatlakoztassa a fali
adaptert, m ert lehetség es,
hog y a készülék nem  definiá lt
állapotba került, és a “hiba”
ezzel az eljá rással m eg szüntet-
hetõ .

Lehetség es problém ák:

Kim enõ hív ás nem  lehetsé g es
• Ellenõ rizze a készülék és ISD N

kábel csatlakozók illesztését
a rendszerbe és a szolg á ltató
hálózat lezá ró rendszerébe
(N T) 13 . oldal

• A  hív ásdíj lim itet tú llépte. V á l-
toztassa m eg  v ag y kapcsolja
ki a hív ásdíj lim itet. 29 . oldal

• Korlátozott külsõ  jog osu ltság
akadá lyozza a tá rcsázást.
V á ltoztasson a beállításokon.
3 6 . oldal

• M anu á lis külsõ  v onal kiv á lasz-
tás “0”-ra v an beállítv a. Pró-

bá lja a külsõ  tá rcsázást a “0”
haszná latá v al.

• M indkét v onal fog lalt eg y hí-
v ásátirányítás m iatt (a BeeTel
Hom e 100-on keresztül).

A  beé rkezõ hív ások m inden
készüléken jeleznek
• Nem  v é g ezte el a hív ás

hozzá rendelést. Tá rolja a tele-
fonszám okat és rendelje hoz-
zá a készülékekhez. 3 4 . oldal

A  beérkezõ hív ások nem  jelez-
nek
• A  “F og lalt szá m ” be v an

kapcsolv a (ez tiltja a bekopo-
g ást). Kapcsolja ki a szolg á l-
tatást. 3 4 . oldal

• A  hív ásátirányítás be v an
kapcsolv a. Ha szükség es, kap-
csolja ki. 4 0. oldal

G ondozás és karbantartás

A  BeeTel Hom e 100-ban talá lko-
zik a leg m ag asabb kö v etel-
m ény a terv ezésben és
kiv itelezésben, ezé rt g ondossá-
g ot ig ényel a használatban.
A  kö v etkezõ  jav aslatok seg íteni
hiv atottak a leg hosszabb hasz-
ná lat elé résében.
V eg ye fig yelem be a 7. oldalon
található biztonság i elõ írásokat.
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Tisztítás elõtt hú zza ki a hálózati
adaptert. Tö rö lje le a
készülékeket eg y antisztatiku s
kendõv el, v ag y eg y kissé
nedv es zerg e szö v ettel, m ajd
eg y száraz kendõ v el.

M eg jeg yzés: Ne  használjon tisz-
tító és oldószereket.

Ez a term ék m eg felel a 9 9 /5 /EC
irányelv nek.
A z eredeti doku m entu m  a
http://w w w .detew e.de olda-
lon talá lható.

Szerv iz és g arancia

A  g arancia ideje 12 hónap a
v ásá rlástól szá m ítv a.
Ha problém a keletkezik, kon-
zu ltá ljon a szállítóv al az aktu á lis
szerv iz feltételekrõ l.
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Technikai adatok

Tápfeszültség

Teljesítm ény

Védelm i osztály

1 x  Eu ro-ISD N

Tápfeszültség

Hatókö rzet

2 analóg  port
- tartom ány

23 0 V ~ ; 5 0 Hz 

23  V A

2

pont-m u ltipon-
tos alapcsatla-
kozás
D SS1 protokoll
(1TR 67)

4 0 V  ± 10 %

100 m  passzív
BU S

2x 20 Ohm

Tá m og atott adat protokol-
lok
- X.75
- HD LC  transzparens
- ISO 8 208  (Eu rofile Transfer)
- PPP (internet)
- T.9 0/T.70 N L

C D -ROM prog ram ok
- C A PI 2.0 3 2 bites v erzió
- TA PI 2.1
- W indow s konfig u rációs 
prog ram

- F LA SH-Loader
- C A PI kijelzõ prog ram
- C A PI port m eg hajtó
- D iSC ON  internet 
hozzáfé rés prog ram

- ISD N  prog ram csom ag  
R V S-C OM Lite

M ûködési hõm érséklettar-
tom ány 
Stabil, v édett helyen +5 °C -
tól +4 0°C -ig

M é retek
kö rülbelül 15 7x 14 4 x 3 4  m m

Tö m eg  (rendszer) kb. 200g

U SB interface
V .24  interface (115  kbit)

M u ltilink 128  kbit/s (csak U SB-n)
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Hang jelzések/cseng etési
ütem ek

A  kö v etkezõ  táblázatban
láthatók a külö nbö zõ  hang jel-
zések és cseng etések.

Hang jelzések
Idõ  m ásodpercekben
C seng etési hang
F og lalt
Belsõ  tá rcsahang
Külsõ  tá rcsahang
Pozitív  nyu g tázó hang
Ne g atív  nyu g tázó hang
Speciális belsõ  tá rcsahang
Speciális külsõ  tá rcsahang
Bekopog ó hang
C seng etések
Külsõ  hív ás
Belsõ  hív ás
A u tom atiku s v isszahív ás


